
Katalog produktů

1

P R O D U K T Y



Bioline Jatò

„Odpověď pro každou 
ženu i muže”

Bioline Jatò

Obsah

Bioline Jatò experti  
umí nabídnout  

a poskytnout cílenou 
péči pro potřeby 

všech typů pleti se 
skutečnými výsledky, 

které jsou den  
za dnem viditelnější. 

04 Daily Ritual

10 BioAromi

12  Aqua+

14 Pura+

16 Dolce+

18 Vita+

20 24.7 Naturalbalance

24 Therra Fusion

28 Primaluce

32 De-Sense

36 De-Ox

40 Lifting Code

44  Age

48  Man

50 Proceutic

58  Body Concept

64 Sundefense



Katalog produktů

3

Každý den myslíme  
na kosmetiku budoucnosti

RUCE ODBORNÍKA UVOLŇUJÍ POTENCIÁL PRODUKTŮ, ZVYŠUJÍ KVALITU 
EXKLUZIVNÍCH FORMULÍ KOMBINUJÍCÍCH PŘÍRODNÍ AKTIVNÍ LÁTKY S VYSOCE 

POKROČILÝMI KOSMETICKÝMI BIOTECHNOLOGIEMI, KTERÉ POSKYTUJÍ OKAMŽITÉ  
A DLOUHOTRVAJÍCÍ VÝSLEDKY PRO KRÁSU A POCIT POHODY.

Vědecký výzkum a školení, produkty a manuál-
ní techniky, přesnost a citlivost jsou základní 
kameny, na kterých Bioline Jatò vybudoval svou 
cestu a úspěch.
Zákaznický servis zahr- 
nuje systém diagnos- 
tiky pleti, plán salónní  
péče podpořený meto- 
dami Bioline Jatò ® 
System a udržovací  
fázi domácí péče. Pro- 
jekty krásy, které mo-
hou být přizpůsobeny  
věku a sezónním bio- 
rytmům, splňují spe- 
cifické potřeby každé-
ho typu pleti prostřed-
nictvím střídání a di- 
verzifikace produktů  
domácí péče a ošetření 
v salonu.
To je důvod, proč  
Bioline Jatò nabízí širo- 
kou škálu profesionál-
ních ošetření v kom- 
binaci s bohatou ko- 
lekcí produktů pro do- 
mácí péči k uspoko-
jení specifických potřeb pleti každého muže  
a ženy, kdykoliv a kdekoliv, v salonu nebo  
doma.

Značný důraz na kvalitu, který se odráží v kosme- 
tických řadách a personalizovaných ošetřeních  
Bioline Jatò, vychází z rodinné vášně a profesiona- 

lity výhradně italské 
společnosti s dlouhole- 
tou spolehlivostí a zku- 
šenostmi.
Přírodní látky a nejno- 
vější technologie jsou  
využívány k tomu, aby 
sloužily kráse prostřed- 
nictvím bezpečných kos- 
metických produktů za- 
chovávajících čistotu  
a efektivitu všech svých 
aktivních složek.
Před uvedením na trh je 
každý nový produkt po-
droben dvojím testům. 
Prvním z nich je test bez- 
pečnosti a uživatelské- 
ho komfortu a následuje  
test účinnosti. Po prvním  
testování je produkt 
poskytnut národním cer-
tifikačním orgánům, kde 
jsou produkty dále tes-
továny na nejvyšší úrovni.

Špičkové laboratoře s moderním vybavením  
představují srdce výroby a zajišťují maximální  
bezpečnost, spolehlivost a kvalitu produktů.

#BIOLINEJATO



Bioline Jatò



Katalog produktů

5

Daily Ritual

ČIST ÍC Í  
OSVĚŽUJ ÍC Í  
ODL IČUJ ÍC Í  
EXFOL IAČNÍ

Jednoduché tahy, skvělé 
výsledky a extra jemná 

konzistence pro hloubkové 
čištění

R O Č N Í  O B D O B Í

Všechny typy pleti

T Y P Y  P L E T I

Rostlinné výtažky a oleje, cukry

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y



Bioline Jatò

Pure
lotion 
refreshing
tonikum  
normalizující

hydra 
lotion 
refreshing
tonikum  
hydratační

normalizující tonikum pomáhá 
snížit viditelnost pórů, dodává 
pokožce matný vzhled.

500 ml / drP43500
Ovocné oligosacharidy, 
extrakt z vrby bílé, ovocné 
kyseliny

Podporuje hydrataci, dodává 
pleti svěží a vitální vzhled.

500 ml / drP40500
Extrakt z leknínu, 
polysacharidy z opuncie, 
xylitol

hydra
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
hydratační

jemně čistí epidermis, 
odstraňuje nečistoty a všechny 
stopy make-upu. Podporuje 
hydrataci pokožky. doporučeno 
pro všechny typy pleti. 

500 ml / drP30500
Extrakt z leknínu, 
polysacharidy z opuncie, 
xylitol

energy
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
energizující

jemně čistí epidermis, odstra- 
ňuje nečistoty a všechny stopy 
make-upu. revitalizuje pleť. 
doporučeno pro zralou pleť. 

500 ml / drP31500
Extrakt z goji, jetele, aloe vera

Pure
gel cleansing
čistící gel 
normalizující

jemně čistí epidermis, 
odstraňuje nečistoty a všechny 
stopy make-upu. má norma- 
lizující a osvěžující účinek. 
doporučeno pro mastnou  
a nečistou pleť. 

500 ml / drP50500
Ovocné oligosachridy, extrakt 
z vrby bílé, ovocné kyseliny

Daily Ritual
Profesionální péče

Č
ist

íc
í /

 O
sv

ěž
uj

íc
í

delicate
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
zklidňující

hebká, velmi jemná konzisten- 
ce zjemňuje a čistí pokožku, 
šetrně odstraňuje nečistoty  
a stopy make-upu. doporučeno 
pro citlivou a jemnou pokožku. 

500 ml / drP32500
Bioflavonoidy, extrakt  
z granátového jablka, rýžové 
mléko

energy
lotion 
refreshing
tonikum  
energizující

osvěžující a revitalizační 
elixír dodává obličeji zářivý 
vzhled a zlepšuje tonus 
pokožky. 

500 ml / drP41500
Extrakty z goji, jetele, aloe 
vera

delicate 
lotion 
refreshing
tonikum  
zklidňující

obnovující a zjemňující  
tonikum. respektuje fyziolo- 
gickou rovnováhu pleti, 
dodává ji svěžest a pocit 
pohodlí. 

500 ml / drP42500
Bioflavonoidy, extrakt  
z granátového jablka, NMF



Katalog produktů

7

gentle
cream 
equilibrium
krém  
equilibrium

hebký a zjemňující gel-krém. 
obnovuje fyziologickou  
úroveň hydratace, správné  
ph pokožky a zároveň dodá- 
vá pleti pocit pohodlí a úlevy. 
Vhodný i jako zábal pro obno- 
vující a zjemňující kosme- 
tický účinek. doporučeno pro 
všechny typy pleti, ideální 
především po opalování, 
depilaci a hloubkovém čištění 
pleti obličeje. 

200 ml / drP90200 
Aloe vera, NMF, extrakty  
z vilínu a lípy

gentle
cream-mask  
eye contour 
krémoVá maska  
na oči

gentle
eye make-uP 
remoVer biPhasic
dVoufázoVý  
odličoVač očí

jemná krémová maska  
na oční okolí, obsahuje  
účinné látky s hydratačním 
a revitalizačním účinkem. 
kyselina hyaluronová pomáhá 
udržet pleť v okolí očí pružnou  
a pevnou. extrakt z pupečníku 
zmírňuje viditelnost váčků  
a kruhů pod očima. dopo- 
ručeno pro všechny typy pleti. 

50 ml / drP11050
Kyselina hyaluronová, 
okysličující droždí, extrakt  
z pupečníku asijského

ultra jemný dvoufázový 
odličovač s fyziologickým ph 
pro odličování očního okolí. 
odstraňuje veškerý, i ten 
nejodolnější make-up. čistí 
pokožku kolem očí, zároveň 
změkčuje řasy a dodává 
očnímu okolí svěžest a vita- 
litu. doporučeno pro všechny 
typy pleti. 

200 ml / drP10200
Extrakt z leknínu, alantoin, 
makadamový olej

O
dl

ič
uj

íc
í /

 E
xf

ol
ia

čn
í

exfo
scrub microgel
PeelingoVý  
mikrogel

Peelingový gel se šetrnou 
recepturou, která podporuje 
odstranění odumřelých buněk 
a napomáhá obnově pleti. 
zanechává pleť jemnou  
a hladkou. doporučeno  
pro zbytnělou pleť. 

200 ml / drP70200
Bambusový prášek, bisabolol, 
rostlinný kolagen

exfo
mask exfoliating
enzymatická  
exfoliační maska

krémová maska bohatá  
na rostlinné látky s enzyma- 
tickým exfoliačním účinkem. 
napomáhá odstranění 
odumřelých buněk a dodává 
pleti rozzářený a jednotný 
vzhled. doporučeno pro 
všechny typy pleti, včetně  
té nejcitlivější.

200 ml / drP60200 
Extrakty z ananasu a papáji, 
ananasový prášek, papain

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S 

Každodenní použití



Bioline Jatò

Daily Ritual
Produkty domácí péče

Č
ist

íc
í /

 O
sv

ěž
uj

íc
í

hydra
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
hydratační

Pure
lotion 
refreshing
tonikum  
normalizující

energy
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
energizující

hydra 
lotion 
refreshing
tonikum  
hydratační

Pure
gel cleansing
čistící gel 
normalizující

jemně čistí epidermis, 
odstraňuje nečistoty  
a všechny stopy make-upu. 
Podporuje hydrataci pokožky. 
doporučeno pro všechny 
typy pleti. 

200 ml / drr30200
Extrakt z leknínu, 
polysacharidy z opuncie, 
xylitol

normalizující tonikum pomáhá 
snížit viditelnost pórů, dodává 
pokožce matný vzhled. 

200 ml / drr43200
Ovocné oligosacharidy, 
extrakt z vrby bílé, ovocné 
kyseliny

jemně čistí epidermis, 
odstraňuje nečistoty  
a všechny stopy make-upu. 
revitalizuje pleť. doporučeno 
pro zralou pleť. 

200 ml / dr31200
Extrakt z goji, jetele,  
aloe vera

Podporuje hydrataci, dodává 
pleti svěží a vitální vzhled.

200 ml / drr40200
Extrakt z leknínu, 
polysacharidy z opuncie, 
xylitol

jemně čistí epidermis, 
odstraňuje nečistoty  
a všechny stopy make-upu. 
má normalizující a osvěžující 
účinek. doporučeno  
pro mastnou a nečistou pleť. 

200 ml / drr50200
Ovocné oligosachridy, extrakt 
z vrby bílé, ovocné kyseliny

delicate
milk-cream 
cleansing
čistící mléko 
zklidňující

hebká, velmi jemná kon- 
zistence zjemňuje a čistí 
pokožku, šetrně odstraňuje 
nečistoty a stopy make-upu. 
doporučeno pro citlivou  
a jemnou pokožku. 

200 ml / drr32200
Bioflavonoidy, extrakt  
z granátového jablka, rýžové 
mléko

energy
lotion 
refreshing
tonikum  
energizující

osvěžující a revitalizační elixír 
dodává obličeji zářivý vzhled  
a zlepšuje tonus pokožky. 

200 ml / drr41200
Extrakty z goji, jetele, aloe 
vera

delicate 
lotion 
refreshing
tonikum  
zklidňující

obnovující a zjemňující toni-
kum. respektuje fyziolo- 
gickou rovnováhu pleti, 
dodává ji svěžest a pocit 
pohodlí. 

200 ml / drr42200
Bioflavonoidy, extrakt  
z granátového jablka, NMF



Katalog produktů

9

O
dl

ič
uj

íc
í /

 E
xf

ol
ia

čn
í

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S 

Kombinované synergické 
použití na den i noc

gentle
eye make-uP 
remoVer biPhasic
dVoufázoVý  
odličoVač očí

ultra jemný dvoufázový 
odličovač s fyziologickým ph 
pro odličování očního okolí. 
odstraňuje veškerý, i ten nej- 
odolnější make-up. doporu- 
čeno pro všechny typy pleti. 

100 ml / drr10100 
Extrakt z leknínu, alantoin, 
makadamový olej

exfo
scrub sugar
cukroVý Peeling

Peeling na obličej s příjem-
nou konzistencí. jemným 
masírováním přirozeně exfo-
liuje pleť a zbavuje ji nečistot. 
doporučeno pro zbytnělou  
a zhrubělou pleť.

125 ml / drr70125
Cukr, jojobové mikrokuličky, 
pupalkový olej

exfo
mask exfoliating
enzymatická  
exfoliační maska

krémová maska bohatá  
na rostlinné látky s enzyma- 
tickým exfoliačním účinkem. 
napomáhá odstranění 
odumřelých buněk a dodává 
pleti rozzářený a jednotný 
vzhled. doporučeno  
pro všechny typy pleti,  
včetně té nejcitlivější.

100 ml / drr60100 
Extrakty z ananasu a papáji, 
ananasový prášek, papain

gentle
cleansing
foam
čistící PleťoVá Pěna

odstraňuje nečistoty a přeby- 
tečný maz, při aplikaci se 
mění v jemnou pěnu. uvolňuje 
ucpané póry a předchází 
vzniku nedokonalostí typických 
pro nečistou pokožku. Pleti 
dodává pocit hloubkové čistoty 
a svěžesti. 

200 ml / drr90200 
Pantenol, zinek PCA, výtažek 
z mořské řasy Laminaria

HAND CREAM
SPOTS AND AGE
krém na ruce

obnovující a regenerační 
péče pro ruce a nehty. díky 
rychle se vstřebávající textuře 
nezanechává pocit mastnoty. 
intenzivně hydratuje, chrání  
a posiluje kožní bariéru.  
aplikujte na čisté a suché  
ruce a nehty.

50 ml / drr11050
Ceramidy, fermentovaný 
Lactobacillus, rozjasňující 
komplex

LIP SCRUB

PEELING NA RTY

Peeling s příjemnou texturou  
a vůní. exfoliuje rty a zane- 
chává je hebké a sametové. 
složení obohacené o oleje  
a rostlinné výtažky se 
zvláčňujícími a zjemňujícími 
vlastnostmi.

15 ml / drr91030
Hnědý cukr, olej z rýžových 
otrub, grapefruit, vitamín E

LIP BALM

BALZÁM NA RTY

balzám na rty s bohatou 
krémovou texturou obohace-
nou o rostlinné oleje a másla. 
intenzivně regeneruje, chrání 
a zjemňuje rty a zahaluje je 
do jemného růžového závoje.

15 ml / drr91030
Bambucké máslo, máslo 
cupuaçu, máslo murumuru, 
olej ze sladkých mandlí

PÉČE O RTY



Bioline Jatò

BioAroma  
Oleje

RELAXAČNÍ
ENERGIZUJ ÍC Í 

ZJEMŇUJ ÍC Í 
NORMALIZUJ ÍC Í 

Přírodní esence podporují 
harmonii mezi myslí a tělem, 

stres proměňují v pocit celkové 
pohody

R O Č N Í  O B D O B Í

Synergie aromatických  
esenciálních olejů

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Všechny typy pleti

T Y P Y  P L E T I



Katalog produktů

11

BioAroma Oleje
Podpora při profesionální péči

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty Experience) 
+ BBE (Body Beauty Experience), 

Relaxing a Draining Touch

energy  
drn oil
esenciální olej 
drenážní

směs přírodních esencí  
pleť obnovuje a čistí,  
pro regenerovaný a povzbu- 
zený pocit. doporučeno  
pro mdlou pokožku bez ener-
gie, v kombinaci s fbe a bbe 
masáží (drenážní fáze) pro 
posílení drenážního účinku 
masáže, pro obnovu vitality  
a energie, a také pro prová-
dění dtm a ddm masáže.

30 ml / o1100030 
Pomeranč, citrón, niaouli, bílý 
tymián

softening  
dec oil
esenciální olej 
zklidňující – Posilující

normalizing  
dtx oil
esenciální olej
normalizující – čistící

relaxing  
eql oil
esenciální olej
relaxační

směs vzácných aroma- 
tických esencí se zjemňujícím 
účinkem zklidňuje, hydratuje, 
zlepšuje elasticitu a posiluje 
kožní tkáně. doporučeno  
pro citlivou pleť bez tónu  
a trpící na žilky. určeno  
pro dtm masáž.

30 ml / o1150030 
Levandule, heřmánek,  
meduňka, santalové dřevo

Výjimečná kombinace  
přírodních esencí vyvinutá  
pro dosažení vyvážené  
a okysličené pokožky.  
Pleť rozjasní a sjednotí.  
doporučeno pro nečistou  
a zanesenou pokožku,  
pro provádění dtm masáže. 

30 ml / o1050030 
Jalovec, šalvěj, citrón, túje

tato směs drahocenných  
esenciálních olejů uvolňuje 
vůni, která dovoluje relaxaci  
a uvolnění, osvobozuje  
tělo od napětí a obnovuje  
harmonii a pohodu. dopo- 
ručeno pro všechny typy  
pleti, v kombinaci s fbe  
a bbe masáží (relaxační fáze) 
jako příprava na následující 
ošetření, pro provádění dtm 
masáže.

30 ml / o1200030 
Pačuli, heřmánek, santalové 
dřevo, ylang-ylang, bílý tymián



Aqua+
Profesionální péče

mask
INTENsE MoIsTuRIZER

intenziVní hydratační maska

cream
suPERMoIsTuRIZING

suPer hydratační krém

hydratační maska ve formě emulgelu je díky jedinečné  
receptuře vhodná pro všechny typy pleti. systém mikro 
sítě s postupným uvolňováním vody a vysoký obsah 3d  
a nízkomolekulární kyseliny hyaluronové pomáhá 
obnovit správnou hladinu hydratace. maska obohacená 
o extrakt z bílého čaje a rýžové mléko nabízí pleti 
okamžitý pocit pohodlí a zjemnění.

200 ml / lPP61200 
3D kyselina hyaluronová, nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová, extrakt z bílého čaje, med, pantenol, betain, 
systém mikro sítě s postupným uvolňováním vody 

intenzivně hydratační krém na obličej a krk vhodný  
pro suchou a dehydratovanou pleť. inovovaná textura  
a silnější složení kombinuje účinky dvou forem kyseliny 
hyaluronové, 3d a nízkomolekulární, s mikro sítí  
s postupným uvolňováním vody. zvyšuje přirozené 
zásoby vody v pleti a udržuje ji hydratovanou za různých 
klimatických podmínek. Vylepšeno o biotechnologický 
extrakt z mechu Physcomitrella (čepenka), který pleti 
dodává jemnost, elasticitu a plnost. 

200 ml / lPP11200 
3D kyselina hyaluronová, nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová, jojobový olej, vitamín E, biotechnologický 
extrakt z čepenky, systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody

nectar in droPs 
INTENsE MoIsTuRIZER

intenziVní hydratační sérum

intenzivní koncentrované hydratační sérum  
na obličej a krk, pro všechny typy pleti, obzvlášť vhod-
né pro silně dehydrovanou pleť. systém mikro sítě  
s postupným uvolňováním vody a vysoký obsah 3d  
a nízkomolekulární kyseliny hyaluronové pomáhají  
obnovit a dlouhodobě udržet správnou úroveň  
hydratace. obnovuje elasticitu, jas a kožní turgor. 

10 x 5 ml / lPP21050 
3D kyselina hyaluronová, nízkomolekulární kyselina 
hyaluronová, systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody, pantenol, betain

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

1–3 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience) 

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

Bioline Jatò

Aqua+

HYDRATAČNÍ
Obnovuje správnou úroveň 
hydratace pleti, chrání její 
přirozené funkce a svěžest

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T IHydra Intensive Complex (3D kyse-
lina hyaluronová, nízkomolekulární 
kyselina hyaluronová, systém mikro 
sítě s postupným uvolňováním vody)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Všechny typy pleti



Katalog produktů

13

CREAM
MoIsTuRIZING

hydratační krém young

složení s lehkou a rychle se vstřebávající 
texturou, speciálně vyvinutou pro mladou 
pleť. Pokožku hydratuje a obnovuje  
její přirozené zásoby vody. ideální  
pro normální typy pleti a pro pleť se  
sklonem k dehydrataci.

50 ml / lPry1050
Aloe vera, bavlníkový olej,
Aquaporin Booster, vitamín E, trehalóza

Mladá pleť

AQUA+ YOUNG

Aqua+
Produkty domácí péče

cream
MoIsTuRIZING

hydratační krém

krém na obličej a krk vylepšený  
o inovativní biotechnologické substance. 
Poskytuje pleti dlouhodobou hydrataci, 
svěžest a jas. Vhodný pro mladou,  
normální a smíšenou pleť.

50 ml / lPr11050
3D kyselina hyaluronová, nízkomolekulární 
kyselina hyaluronová, jojobový olej, vitamín 
E, betain, biotechnologický extrakt  
z čepenky, systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody

cream 
suPERMoIsTuRIZING

suPer hydratační krém

mask
INTENsE 
MoIsTuRIZER

intenziVní hydratační maska

eye contour gel 
INTENsE MoIsTuRIZER

hydratační gel  
na oční okolí 

nectar in droPs 
INTENsE
MoIsTuRIZER

intenziVní 
hydratační sérum

intenzivně hydratační krém na obličej  
a krk s inovovaným a vylepšeným 
složením. zvyšuje přirozené zásoby  
vody v pleti, udržuje ji hydratovanou  
za různých klimatických podmínek.  
Vhodný pro suchou a dehydratovanou pleť.

50 ml / lPr12050
3D kyselina hyaluronová, nízkomolekulární 
kyselina hyaluronová, jojobový olej, vitamín 
E, betain, biotechnologický extrakt  
z čepenky, systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody

hydratační emulgel pro všechny typy 
pleti. Pomáhá obnovit správnou hladinu 
hydratace a nabízí okamžitý pocit  
pohody a jemnosti.

10 x 20 ml / lPr61200
3D kyselina hyaluronová, nízko-
molekulární kyselina hyaluronová, extrakt  
z bílého čaje, med, pantenol, betain, 
systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody 

svěží hydratační gel vyvinutý tak,  
aby nabídl pohodlí jemným očním 
konturám. zlepšuje vzhled očních 
kontur, zmírňuje viditelnost váčků  
a tmavých kruhů. 

30 ml / lPr51030
3D kyselina hyaluronová, nízkomo-
lekulární kyselina hyaluronová, extrakt  
z granátového jablka, extrakt z pupeč-
níku, kofein, betain, systém mikro sítě  
s postupným uvolňováním vody 

intenzivní hydratační sérum  
pro všechny typy pleti, obzvlášť  
vhodné pro případ silné dehydratace.

30 ml / lPr21030
3D kyselina hyaluronová, nízko-
molekulární kyselina hyaluronová, 
systém mikro sítě s postupným 
uvolňováním vody, pantenol, betain

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc



Bioline Jatò

Pura+

ČIST ÍC Í

Snižuje lesk T-zóny  
a viditelnost rozšířených 

pórů, dodává pleti 
sjednocený vzhled

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T IPure Intensive Complex  
(GSE – extrakt z grepových jadérek, 

polymer s matujícím efektem, 
rostlinné extrakty)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Nečistá a mastná pleť

Pura+
Profesionální péče

mask
NoRMALIZING

normalizující maska

acid cream
PH BALANcING

kyselý krém na VyroVnání Ph

nectar in droPs 
NoRMALIZING

normalizující sérum

maska se zeleným jílem je vhodná pro kombinova-
nou, nečistou a mastnou pleť. má vysoký obsah oxidu 
zinečnatého a gse. normalizuje a vyrovnává, pleti 
dodává projasněný a sjednocený vzhled. 

200 ml / lPP63200 
GSE (extrakt z grepových jadérek), zelený jíl, oxid 
zinečnatý, jojobový olej, polymer s matujícím efektem, 
vitamín E, extrakty z ananasu, růžového grepu, vrby, 
fialky a tavolníku

krém s sos složením pro obličej a krk vhodný pro všechny 
typy pleti, zejména pak pro pleť mastnou a nečistou.  
normalizuje ph pokožky, které je porušené díky faktorům 
jako je stres, používání agresivní kosmetiky nebo znečištěné 
prostředí. extrakt z kosatce, vitamín a a zinek pomáhají 
udržovat kyselost pokožky a aktivují její přirozený ochranný 
systém. gse extrakt a matující polymery pleť intenzivně čistí 
a udržují ji vyrovnanou. 

200 ml /  lPP13200
GSE (extrakt z grepových jader), polymer s matujícím 
efektem, vitamín E, extrakty z vrby a ananasu, absorpční 
mikrokuličky, extrakt z kosatce, vitamín A a zinek

intenzivní koncentrované sérum na obličej a krk,  
efektivně snižuje výskyt vad typických pro mastnou  
a nečistou pleť. Vysoký obsah gse, polymer s matu-
jícím efektem a výtažek z tavolníku obnovují rovnováhu 
pleti, normalizují ji a zmatňují. 

10 x 5 ml / lPP23050 
GSE (extrakt z grepových jadérek), polymer  
s matujícím efektem, extrakty z ananasu, růžového 
grepu, vrby, fialky a tavolníku

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

1–3 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience) 

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min



Katalog produktů

15

Pura+
Produkty domácí péče

cream 
T-ZoNE MATTIfIER

matující krém t-zone

nová vylepšená textura vytvořená 
speciálně pro mastnou, lesknoucí se 
pleť. minimalizuje viditelnost rozšířených 
pórů, matuje, zlepšuje texturu pleti  
a podporuje její regeneraci.

50 ml / lPr16050
GSE (extrakt z grepových jader), 
polymer s matujícím efektem, absorpční 
mikro-kuličky, extrakty z vrby a ananasu, 
extrakt z kosatce, vitamín A a zinek

acid cream
PH BALANcING

kyselý krém na VyroVnání Ph

mask
NoRMALIZING

normalizující maska

nectar in droPs 
NoRMALIZING

normalizující sérum

krém s sos složením pro obličej a krk, 
který normalizuje ph pokožky, udržuje 
její přirozenou kyselost a podporuje její 
přirozený ochranný systém. Vhodný  
pro všechny typy pleti, zejména pak  
pro pleť mastnou a nečistou. 

50 ml / lPr15050
GSE (extrakt z grepových jader), 
polymer s matujícím efektem, vitamín 
E, extrakty z vrby a ananasu, absorpční 
mikrokuličky, extrakt z kosatce, vitamín 
A a zinek

maska se zeleným jílem, vhodná  
pro kombinovanou, nečistou a mastnou 
pleť. normalizuje a vyrovnává, dodává 
jas a sjednocuje tón pleti. 

10 x 20 ml / lPr63200
GSE (extrakt z grepových jadérek), 
zelený jíl, oxid zinečnatý, jojobový olej, 
polymer s matujícím efektem, vitamín 
E, extrakty z ananasu, růžového grepu, 
vrby, fialky a tavolníku

intenzivní koncentrované sérum  
na obličej a krk pro mastnou, nečistou 
pleť. Pleť normalizuje, zmatňuje  
a zklidňuje. 

30 ml / lPr23030
GSE (extrakt z grepových jadérek), 
polymer s matujícím efektem, extrakty  
z ananasu, růžového grepu, vrby, fialky  
a tavolníku

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

cream 
NoRMALIZING

VyroVnáVající krém young

čistící složení krému s lehkou a rychle se 
vstřebávající texturou, speciálně vyvinutou 
pro mladou pleť. Pomáhá zmatňovat pleť 
a vyrovnávat její odstín, předchází vzniku 
nedokonalostí a redukuje jejich viditelnost. 
ideální pro nečistou a smíšenou pleť. 

50 ml / lPry1150
Niacinamid, kyselina salicylová, 
bakuchiol, vitamín E, trehalóza

PURA+ YOUNG

Mladá pleť



Dolce+

ZKL IDŇUJ ÍC Í
Zvyšuje odolnost pleti vůči 

vnějším vlivům, posiluje 
citlivou pleť

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T I
Repair Intensive Complex  

(extrakt z borůvky, černého rybízu  
a aloe vera)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Jemná a citlivá pleť

Dolce+
Profesionální péče

nectar in droPs  
INTENsE RELIEf

intenziVní zklidňující sérum

zklidňující koncentrované sérum na obličej a krk,  
vhodné pro citlivou, reaktivní pleť. Vysoký obsah 
výtažků z aloe vera, borůvek a černého rybízu se 
zklidňujícím a regeneračním účinkem pomáhá zlepšit 
odolnost pokožky proti vnějším vlivům. Pleť znovu 
získá pocit pohodlí, svěžest a hydrataci. 

10 x 5 ml / lPP24050 
Extrakty z aloe vera, borůvek a černého rybízu, betain, 
olej ze sladkých mandlí

cream
sooTHING NouRIsHING 

zklidňující VýžiVný krém

jemný krém na obličej a krk, vyživuje a chrání citlivou  
a reaktivní pleť. kombinuje uklidňující a hydratační účinek 
extraktů z borůvek a aloe vera s regeneračními účinky 
bambuckého másla a oleje ze sladkých mandlí. chrání pleť 
a obnovuje kožní funkce, zanechává pleť obzvláště jemnou 
a rozzářenou. 

200 ml / lPP14200
Extrakty z aloe vera a borůvky, bambucké máslo, pupalkový 
olej, olej ze sladkých mandlí, vitamín E

mask
INTENsE RELIEf

intenziVní zklidňující maska

osvěžující a ochranná gelová péče pro křehkou  
a citlivou pleť. tato maska, bohatá na extrakty  
z borůvek a aloe vera zajišťuje pleti pocit pohodlí  
a úlevy a zanechává ji příjemně hebkou a zářivou.  
díky obsahu pantenolu a hydrolátu z vilínu a pantenolu 
zklidňuje a dodává pleti svěžest a pružnost.

200 ml / lPP64200 
Extrakty z aloe vera a borůvek, pantenol, hydrolát z vilínu

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience) 

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

1–3 sezení

Bioline Jatò



Katalog produktů

17

Dolce+
Produkty domácí péče

cream
sooTHING MoIsTuRIZING

zklidňující hydratační krém

svěží, rychle se vstřebávající krém  
na obličej a krk, vhodný pro jemnou  
a citlivou pleť. má zklidňující  
a hydratační účinky, zlepšuje  
odolnost pleti vůči vnějším vlivům. 

50 ml / lPr17050
Extrakty z aloe vera a borůvek, 
vitamín E, bambucké máslo, olej  
ze sladkých mandlí

cream
sooTHING NouRIsHING

zklidňující VýžiVný krém

mask
INTENsE RELIEf

intenziVní zklidňující maska

nectar in droPs
INTENsE RELIEf

intenziVní zklidňující sérum

jemný krém na obličej a krk, vyživuje 
a chrání jemnou a citlivou pleť.  
Posiluje kožní bariéru, pleť zanechá 
výjimečně hebkou a zářící. 

50 ml / lPr18050
Extrakty z aloe vera a borůvek, 
bambucké máslo, pupalkový olej,  
olej ze sladkých mandlí, vitamín E

hydratační a ochranná gelová péče 
pro křehkou a citlivou pleť. Pomáhá 
zklidnit citlivou pleť, dodává svěžest 
a jas. 

10 x 20 ml / lPr64200
Extrakty z aloe vera a borůvek, 
pantenol, hydrolát z vilínu 

intenzivně zklidňující sérum  
na obličej a krk, vhodné pro jemnou  
a citlivou pleť. zvyšuje odolnost pleti  
v boji proti vnějším vlivům. Pleť znovu 
získá pocit pohodlí, svěžesti  
a hydratace. 

30 ml / lPr24030
Extrakty z aloe vera, borůvek  
a černého rybízu, betain, olej  
ze sladkých mandlí

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

CREAM
sooTHING

zklidňující krém young

jemné složení krému s lehkou a rych-
le se vstřebávající texturou, speciálně 
vyvinutou pro mladou pleť. Účinně 
zklidňuje a chrání pokožku. ideální 
pro citlivou pokožku.

50 ml / lPry1250
Heřmánek, vilín, Defense komplex, 
alantoin, vitamín E

DOLCE+ YOUNG

Mladá pleť



Bioline Jatò

Vita+

VÝŽIVUJ ÍC Í
Chrání obsah lipidů v pleti, 

obnovuje její pevnost  
a pružnost

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T I
Vital Intensive Complex  

(pleti identické lipidy, Biotech 
kolagen, rostlinné oleje)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Pleť suchá, postrádající lipidy, 
bez vitality

Vita+
Profesionální péče

nectar in droPs 
REvITALIZING

reVitalizační sérum

intenzivní koncentrované sérum na obličej a krk,  
vhodné pro suchou, povadlou a unavenou pleť  
s prvními známkami stárnutí. díky vysokému obsahu 
biotech kolagenu a pleti identických lipidů výjimečně 
obnovuje lipidickou rovnováhu a revitalizuje pleť, chrání 
epidermis proti vysoušení a dehydrataci. Pleť je plnější, 
pružná a zářivá. 

10 x 5 ml / lPP22050 
Biotech kolagen, pleti identické lipidy, extrakt z fialky, 
betain

cream 
suPERNouRIsHING

suPer VýžiVný krém

krém na obličej a krk obnovuje lipidickou rovnováhu.  
Vhodný pro suchou, povadlou a unavenou pleť. díky  
kombinaci zpevňujícího a výživného účinku biotech kola-
genu a pleti identických lipidů, oleje ze sladkých mandlí  
a pšeničných klíčků dodává pleti pružnost a hebkost.  
Pleť je posílená a vitální, drobné vrásky jsou méně 
viditelné. 

200 ml / lPP12200
Biotech kolagen, pleti identické lipidy, olej ze sladkých 
mandlí, pantenol, bambucké máslo, olej z pšeničných 
klíčků, olivový olej, vitamín E, NMF, alantoin

mask
REvITALIZING 

reVitalizační maska

Vyživující komplex obnovuje a revitalizuje pleť suchou, 
povadlou a s nedostatkem olejů/lipidů. obsah biotech 
kolagenu a pleti identických lipidů pleť sjednocuje  
a dodává pružnost. rýžový škrob, pantenol a olej  
z pšeničných klíčků zajistí rozjasnění a zklidnění pleti. 

200 ml / lPP62200 
Biotech kolagen, pleti identické lipidy, rýžový škrob, 
pantenol, olej z pšeničných klíčků, NMF, alantoin

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience) 

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

1–3 sezení



Katalog produktů

19

Vita+
Produkty domácí péče

cream  
NouRIsHING 

VýžiVný krém

revitalizující krém pro pleť obličeje  
a krku, vhodný pro normální pleť,  
pleť trpící nedostatkem lipidů a pleť  
s prvími projevy známek stárnutí. 
zanechává pleť svěží, zářící  
a sjednocenou. 

50 ml / lPr13050
Biotech kolagen, pleti identické lipidy, 
olej z pšeničných klíčků, olej  
ze sladkých mandlí, NMF, alantoin

cream  
suPERNouRIsHING

suPer VýžiVný krém

mask 
REvITALIZING

reVitalizační maska

cold cream 
EXTREME coMfoRT

ochranný krém  
Pro extrémní komfort

nectar in droPs  
REvITALIZING

reVitalizační sérum

krém na obličej a krk, vyrovnává 
hladinu lipidů, vhodný pro suchou, 
povadlou a unavenou pleť. dodává 
pleti kompaktnost a vitalitu, pomáhá 
redukovat drobné vrásky. 

50 ml / lPr14050
Biotech kolagen, pleti identické 
lipidy, olej ze sladkých mandlí, 
pantenol, bambucké máslo, olej  
z pšeničných klíčků, olivový olej, 
vitamín E, NMF, alantoin

Vyživující zábal s regeneračními 
a revitalizačními účinky pro pleť 
suchou, postrádající lipidy a vitalitu. 
obnovuje výživu a pružnost pleti. 

10 x 20 ml / lPr62200
Biotech kolagen, pleti identické 
lipidy, rýžový škrob, pantenol, olej  
z pšeničných klíčků, NMF, alantoin

Péče s bariérovým efektem  
a mimořádnými vyživujícími  
a uklidňujícími vlastnostmi. intenzivní 
ochrana před chladem, větrem  
a extrémními povětrnostními 
podmínkami, přináší pleti okamžitou 
úlevu a pohodu.

100 ml / lPr19100
Pantenol, konopný olej a olej  
z rýžových otrub

intenzivní sérum na obličej a krk, 
vhodné pro pleť s nedostatkem 
lipidů, povadlou a unavenou pleť. 
dodává pleti kompaktnost, pružnost 
a zářivost. 

30 ml / lPr22030
Biotech kolagen, pleti identické lipidy, 
extrakt z fialky, betain

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

CREAM
NouRIsHING

VýžiVný krém young

složení krému vyvinuté speciálně 
pro mladou pleť posiluje kožní barié-
ru a vyživuje pokožku do hloubky. 
doporučeno pro suchou pleť.

50 ml / lPry1350
Vitamín E, olej ze sladkých mandlí, 
posilovač fillagrinu, trehalóza, betain

VITA+ YOUNG

Mladá pleť



Bioline Jatò



Katalog produktů

21

24.7 
Naturalbalance

OKYSL IČUJE 
M INERAL IZUJE 

DODÁVÁ V ITAMÍNY

Krása na plný úvazek. 
Obnovuje přirozenou 

rovnováhu nezbytných látek.

r o č n í  o b d o b í

Všechny typy pleti, muži i ženy

t y P y  P l e t i

Šípek, buk, řeřicha, pelyněk, 
brusinka, ostružina, proskurník, 

hloh, bezový květ, třešeň,  
meruňková jádra

h l aV n í  
a k t i V n í  l át k y



Bioline Jatò

24.7 Naturalbalance
Profesionální péče D O P O R U Č E N Ý 

C Y K L U S

1–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience) 

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

aqua floral
cLEANsING – MAKE uP 
REMovER

micelární Voda – čistící 
odličoVač

Bez a hloh
micelární pleťová voda  
s dvojitým účinkem – čistí  
a odličuje – je vyrobena  
z velmi jemných čistících 
látek. jedním rychlým tahem 
vyčistí pleť a odstraní všechny 
stopy make-upu a nečistot.

400 ml / nbP41400
Extrakty z bezového květu, 
hlohu (květ), třešní (plod), 
kapradí (kořen) a chrpy 
(květ), kyselina hyaluronová 

aqua fruits
ENERGIZING 
LoTIoN

energizující  
PleťoVá Voda

Červené bobule a třešeň 
Vitalizující pleťová voda  
ve spreji se používá v různých 
fázích profesionální péče. 
Podporuje hydrataci, připra- 
vuje pleť pro následující péči. 
Pleť znovu získá svou vitalitu.

400 ml / nbP42400 
Extrakty z maliny (plod), 
černého rybízu (plod), 
borůvek (plod), třešní (plod), 
proskurníku (kořen) a kiwi 
(plod), pantenol

mineralVit c+e  
cREAM

krém mineralVit c+e

Šípek a řeřicha
jemný produkt podporující 
rovnováhu minerálních prvků  
a nezbytných vitamínů, je zá- 
rukou excelentního vyživení 
pleti. Poskytuje jí energii, 
příjemný pocit a zářivost.

200 ml / nbP11200
Extrakty z šípku (plod), 
řeřichy (klíčky), a třešně 
(plod), vitamíny C - E, 
provitamín B5, olej z brutnáku 
lékařského, olej ze sladkých 
mandlí 

Vitamin c+e
NEcTAR

sérum s Vitamíny c+e

Šípek a pelyněk
kosmetické sérum, které podporuje rovnováhu nezbytných 
vitamínů (c, e, provitamín b5). oživuje přirozenou krásu pleti, 
zvyšuje její vitalitu a působí proti známkám únavy. 

50 ml / nbP21050
Extrakty ze šípku (plod) a pelyňku (nať), vitamíny C - E, 
provitamín B5

Phyto duo
GoMMAGE

Phyto duo gomáž

Meruňková jádra
složení s dvojitým exfoliačním  
účinkem: enzymatickým  
a mechanickým. lze aplikovat 
jako masku nebo masíro-
vat jako peeling. zlepšuje 
strukturu pleti a napomáhá 
dosáhnout čistého, zářivého  
a jemného vzhledu pleti.

200 ml / nbP61200
Meruňková jádra, extrakty 
z papáje (plod) a ananasu 
(plod), olej ze sladkých 
mandlí

o2 mineral
GEL-MAsK

geloVá maska o2 
mineral

Buk a řeřicha
extrémně vitalizující pečující 
maska, která podporuje 
rovnováhu okysličení pleti 
a hladiny minerálních látek. 
snižuje viditelnost známek 
únavy pleti pro zářící, 
odpočatý, revitalizovaný  
a jemný vzhled pleti. 

200 ml / nbP51200
Extrakty z buku (pupeny)  
a řeřichy (klíčky), rýžový olej



Katalog produktů

23

aqua fruits
ENERGIZING
LoTIoN

energizující  
PleťoVá Voda

Phyto duo
GoMMAGE

Phyto duo gomáž

Meruňková jádra
dvojitý účinek (enzymatický 
a mechanický): lze aplikovat 
jako masku nebo masíro-
vat jako peeling. zlepšuje 
strukturu pleti a napomáhá 
dosáhnout čistého, zářivého  
a jemného vzhledu pokožky.  

100 ml / nbr61100 
Meruňková jádra, extrakty 
z papáje (plod) a ananasu 
(plod), olej ze sladkých 
mandlí

24.7 Naturalbalance
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

Phytomineral
cREAM

krém Phytomineral

Řeřicha a proskurník 
spolehlivá denní výživa  
pro pleť. napomáhá rovno- 
váze základních minerálních 
látek pro obnovu vitality 
pleti. udržuje pokožku zářící 
a svěží. 

60 ml / nbr12060 
Extrakty z řeřichy (klíčky), 
proskurníku (kořen), kapradí 
(kořen), pampelišky (kořen) 
a kiwi (plod), olej ze sladkých 
mandlí

Vitamin c  
fusIoN cREAM

krém Vitamin c 
fusion

Hloh a šípek  
emulze napomáhá rovno- 
váze základních vitamínů  
(c a e) a revitalizuje 
pokožku. zlepšuje její 
pružnost a dodává jí  
pevnější a zářivější vzhled. 

60 ml / nbr13060 
Extrakty z hlohu (květ), 
šípku (plod), třešně (plod), 
pomeranče (kůra) a kiwi 
(plod), vitamíny C - E,  
rýžový olej 

botanical o2  
cREAM

krém botanical o2

Buk a brusinky
směs přírodních ingrediencí 
dodává pleti novou chuť  
do života a zářivý vzhled. Pod-
poruje rovnoměrné okysličení 
pokožky, pomáhá snižovat 
příznaky únavy a stresu. 

60 ml / nbr11060 
Extrakty z buku (pupeny), 
maliny (plod), černého rybízu 
(plod) a bezového květu.

Vitamin c+e
NEcTAR

sérum s Vitamíny c+e

Šípek a pelyněk
kosmetické sérum, které pod-
poruje rovnováhu nezbytných 
vitamínů (c, e, provitamín 
b5). oživuje přirozenou krásu 
pleti, zvyšuje její vitalitu  
a působí proti známkám 
únavy. 

50 ml / nbP21050
Extrakty ze šípku (plod)  
a pelyňku (nať), vitamíny  
C - E, provitamín B5

aqua floral
cLEANsING – MAKE 
uP REMovER

micelární Voda – čistící 
odličoVač

Bez a hloh
micelární voda s dvojím 
účinkem: čistí a odstraňuje 
make-up a nečistoty z obliče-
je, dodává svěžest a zářivost. 
Vhodná pro všechny typy 
pleti, i tu nejcitlivější.

200 ml / nbr41200 
Extrakty z bezu (květ), hlohu 
(květ), třešně (plod), kapradí 
(kořen) a chrpy (květ), 
kyselina hyaluronová

Červené bobule a třešeň 
energizující pleťová voda  
ve spreji: po vyčištění toni- 
zuje, kdykoliv během dne  
osvěžuje a připravuje pleť  
na další péči. Vhodné  
pro všechny typy pleti,  
i tu nejcitlivější. 
 
200 ml / nbr42200 
Extrakty z maliny (plod) 
černého rybízu (plod), 
borůvky (plod), třešně (plod), 
proskurníku (kořen) a kiwi 
(plod), pantenol



Bioline Jatò



Katalog produktů

25

Therra Fusion

ÚČINNOST
ORGANICKÝ PŮVOD

CERTIF IKACE

Nová dimenze  
přirozené krásy

Dehydratovaná a mdlá pleť, 
první vrásky a mimické linky, 

povadlá pleť a známky stárnutí

Komplex zázvoru, kadidlovníku 
a hroznového vína, 

hyperfermentovaná myrta a lentišek, 
extrakt z divizny, superpotrava 
(ženšen, zelený čaj a organické 

bobule goji)

O B D O B Í

T Y P Y  P L E T IH L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

C E L Á  Ř A D A  P R O D U K T Ů  T H E R R A  F U S I O N  M Á  C E R T I F I K ÁT  
CO S M O S  O R G A N I C . 

K A Ž DÝ  P R O D U K T  S E  V Y Z N AČ U J E  V Y S O K ÝM  P O D Í L E M  P Ř Í R O D N Í C H  
A  O R G A N I C K ÝC H  S LO Ž E K . 



Bioline Jatò

MULTI-ACTIVE SERUM 
fAcE AND EYE PRo-AGE / vITALIZING EffEcT

multiaktiVní sérum na obličej a oči s Pro – age / Vitalizujícím Účinkem

Therra Fusion
Profesionální péče

FACE MIST
TRIPLE 
PRoTEcTIoN

PleťoVá mlha Pro trojí 
ochranu Pleti

osvěžující aromatická voda  
s jemnou chrpovou vůní,  
která obnovuje rovnováhu  
ph a chrání pleť před 
znečištěním v městském  
i domácím prostředí. ideální 
pro každodenní ochranu proti 
oxidačnímu stresu způso-
benému modrým světlem 
vyzařovaným elektronickými 
zařízeními. tonizuje, hydratuje 
a dodává okamžitý komfort 
pleti obličeje, krku a dekoltu. 

200 ml / tfP40200 
S extraktem z divizny, 
chrpovou květovou vodou, 
organickou šťávou z aloe 
vera, hyperfermentovanou 
myrtou a lentiškem

MASK   
DouBLE cLEANsING
MAsKA PRo DvoJÍ 

čiŠtění Plet 

multifunkční čisticí produkt
na obličej, krk a dekolt. 
odstraňuje make-up, nečistoty, 
znečištění i přebytečný 
maz, přičemž respektuje 
přirozenou ochrannou bariéru 
pleti. Používá se denně jako 
čisticí krém nebo občas jako 
čistící maska. jako maska 
hloubkově exfoliuje a čistí díky 
vyhlazujícím a absorpčním 
účinkům bílého jílu. 

200 ml / tfP60200
S bílým jílem , komplexem 
zázvoru, kadidlovníku  
a hroznového vína, 
organickým bambuckým 
máslem

Posiluje integritu kožní bariéry, regeneruje a hloubkově hydratuje pleť. ta je díky jeho účinkům  
revitalizovaná a viditelně tonizovanější a hladší. sjednocená pleť vyniká obnoveným jasem  
a zářivostí. 

10 x 5 ml / tfP20050
S organickými borůvkami, hyperfermentovanou myrtou a lentiškem a kyselinou hyaluronovou 

MOISTURIZING 
CREAM
INTENsIvE foRMuLA

hydratační krém  
s intenziVním Účinkem

Poskytuje pleti okamžitou  
hydrataci a udržuje ji  
po dlouhou dobu. zachovává  
rovnováhu hydrolipidického 
filmu, chrání pokožku  
a zvyšuje její odolnost  
vůči vlivům prostředí  
a oxidačnímu stresu. 

200 ml / tfP13200
S organickou šťávou z aloe 
vera, organickým extraktem 
ze ženšenu, extraktem 
z divizny a organickým 
extraktem z ovsa

RED MASK   
vITAMINIc 
coNcENTRATE

čerVená maska – Vita-
mínoVý koncentrát

revitalizační maska  
s konzistencí želé a jemnou 
vůní lesních plodů. koncentrát 
superpotravy, který vyživuje  
a hydratuje pleť a dodává jí 
vitalitu a pohodu. Účinná péče 
o obličej, krk a dekolt, která 
kompletně restrukturalizuje  
a regeneruje epidermis. 

200 ml / tfP14200
S organickými bobulemi 
goji, organickým šípkem 
a arganovým olejem, 
hyperfermentovanou myrtou  
a lentiškem a extraktem  
z divizny

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

Therra Fusion

D O B A  T R VÁ N Í

4 sezení
(1-2 krát týdně)

Hydratační cesta 40 min
Pro-age cesta 50 min



Katalog produktů

27

Therra Fusion
Produkty domácí péče

CREAM-MASK
vITAMINIc 
PLuMPING 
EffEcT

VitamínoVá krém-maska 
s VyPlňujícím Účinkem 

krém-maska s inovativní 
texturou podporuje účinnou 
restrukturalizaci a regeneraci 
epidermis. tento vitamínový 
koncentrát se superpotravou 
pleť vyplňuje a dodává jí 
pevný a zářivý vzhled. 

50 ml / tfr12050
S organickými bobulemi  
goji, extraktem z černého 
rybízu, organických ostružin  
a borůvek, hyperfermento-
vanou myrtou a lentiškem

REGENERATING 
CREAM 
PRo-AGE
REJuvENATING 
EffEcT

regenerační krém  
s Pro-age omlazujícím 
Účinkem

krém s bohatou texturou  
na obličej, krk a dekolt. 
Vyživuje pleť, aniž by ji  
zatěžoval, reaktivuje 
hloubkovou regeneraci.  
Předchází vzniku známek 
stárnutí a snižuje viditelnost 
vrásek. složení je obohacené 
díky technologii hyperfer- 
mentace. 

50 ml / tfr11050
S organickým bambuckým 
máslem, hypergermentovanou 
myrtou a lentiškem, organickým 
extraktem ze zeleného čaje  
a červeného hroznového vína

MOISTURIZING 
CREAM
MuLTILEvEL
PRoTEcTIoN

hydratační krém 
Pro VíceÚroVňoVou 
ochranu 

krém s lehkou texturou  
na obličej, krk a dekolt. Posky-
tuje pleti okamžitou hydrataci
a udržuje ji po dlouhou dobu. 
zachovává rovnováhu hydro-
lipidického filmu, chrání pleť 
a zvyšuje její odolnost vůči 
vlivům prostředí a oxidačnímu 
stresu. 

50 ml / tfr10050
S organickou šťávou z aloe 
vera, organickým extraktem 
ze ženšenu a extraktem  
z divizny

FACE MIST
TRIPLE 
PRoTEcTIoN

PleťoVá mlha Pro trojí 
ochranu Pleti

mlha inspirovaná fotoluminis-
cencí rostlin chrání, tonizuje, 
hydratuje a poskytuje okamžitý 
komfort obličeji, krku a dekoltu. 
revitalizační kosmetická  
voda je lehká jako tonikum  
a koncentrovaná jako sérum. 
je vhodná pro každodenní 
ochranu před vnějšími vlivy  
a oxidačním stresem a ideální 
pro použití kdykoliv během 
dne i na cestách. určená  
pro všechny typy pleti. 

100 ml / tfr40100
S extraktem z divizny, 
chrpovou květovou vodou, 
organickou šťávou z aloe 
vera, hyperfermentovanou 
myrtou a lentiškem

MULTI-ACTIVE 
SERUM 
fAcE AND EYE 
PRo-AGE 
vITALIZING EffEcT

multiaktiVní sérum  
na obličej a oči  
s Pro – age / 
Vitalizujícím Účinkem 

multiaktivní sérum obohacené 
o koncentrát superpotravy 
bylo specificky vytvořeno  
pro péči o obličej a oční okolí. 
Posiluje soudržnost kožní 
bariéry, regeneruje a hydratu-
je pleť do hloubky. ta je díky 
jeho účinkům revitalizovaná 
a viditelně tonizovanější 
a hladší. sjednocená pleť 
vyniká obnoveným jasem  
a zářivostí. 

30 ml / tfr20030
S organickými borůvkami, 
hyperfermentovanou myrtou 
a lentiškem a kyselinou 
hyaluronovou 

MASK   
DouBLE 
cLEANsING

maska Pro dVojí čiŠtění 
Pleti

multifunkční čisticí produkt  
na obličej, krk a dekolt. odstra- 
ňuje make-up, nečistoty, zne- 
čištění i přebytečný maz, 
přičemž respektuje přirozenou 
ochrannou bariéru pleti. 
Používá se denně jako čisticí 
krém nebo občas jako čistící 
maska. jako maska hloubkově 
exfoliuje a čistí díky vyhlazu-
jícím a absorpčním účinkům 
bílého jílu. Pleť okamžitě  
po použití vypadá zářivě, je mi-
mořádně jemná a sjednocená. 

100 ml / tfr60100
S bílým jílem, komplexem 
zázvoru, kadidlovníku  
a hroznového vína, organickým 
bambuckým máslem

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc 



Bioline Jatò



Katalog produktů

29

Primaluce
Exfo&White

EXFOLIAČNÍ
OBNOVUJ ÍC Í

ZESVĚTLUJ ÍC Í

Inovativativní kosmetický 
peeling, který zesvětluje, 

obnovuje, projasňuje  
a normalizuje

R O Č N Í  O B D O B Í

Všechny typy pleti, nezbytné  
pro zesílenou pleť, pleť  

s vráskami, hyperchromií, 
tmavými skvrnami a zanesenou 

nečistou pleť

T Y P Y  P L E T I

PHA (polyhydroxykyseliny),  
AHA (alfahydroxykyseliny), 
Advanced White Complex,  
Radiance White Complex

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Professional Treatments:  
Fluid 50 Activepeel 
Fluid 40% AHA 
Fluid 40% PHA-AHA



Bioline Jatò

Primaluce Exfo&White
Profesionální péče

nepoužívat v letním období

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

5–6 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience)

+ masáž Caresse 

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

FLUID 40 
INTENSIVE PEEL  
AHA ILLuMINATING

fluid 40 intenziVní 
Peeling aha zesVětlující

FLUID 40 
DELICATE PEEL  
PHA AHA HYDRATING

fluid 40 jemný Peeling 
Pha aha hydratační

FLUID 20 ACTIVE 
PEEL  
AHA EXfoLIATING

fluid 20 aktiVní Peeling 
aha exfoliační

Pleťový fluid s intenzivním 
exfoliačním a vyhlazujícím 
účinkem. synergické půso-
bení alfahydroxykyselin snižu-
je viditelnost tmavých skvrn, 
vrásek a známek stárnutí 
a dodává pokožce mladší, 
zářivější a pevnější vzhled.

10x4 ml / PlP21050
40 % AHA (kyselina 
glykolová, mléčná, citrónová, 
mandlová), japonský cedr, 
extrakt z mučenky, ananasu 
a hroznového vína, zklidňující 
složka

jemný exfoliační fluid na obličej, 
který kombinuje intenzivní vy-
hlazující účinek alfahydroxyky-
selin s postupným uvolňováním 
polyhydroxykyselin. Podporuje 
tak proces obnovy pokožky  
po delší čas. ideální také  
pro citlivou pokožku. 

10x4 ml / PlP20050
25 % AHA (kyselina glykolová 
a mléčná), 15 % PHA 
(glukonolakton, laktobionová 
kyselina), japonský cedr, 
zklidňující složka

Vyvážený poměr mezi účinným 
kosmetickým exfoliačním 
účinkem kyseliny glykolové  
a mírnějším působením kyse- 
liny mléčné pokožku obnovuje, 
rozjasňuje a vyhlazuje. 
obzvláště vhodný pro mladou 
a jitlivou pleť a pro provádění 
šetření Primaluce exfo&White 
v létě.

50 ml / PlP22050
20 % AHA (kyselina glykolová, 
mléčná a mandlová), zklidňující 
složka, rohovník obecný 
(karob)

FLUID 50 ACTIVE PEEL
AHA  EXfoLIATING

fluid 50 aktiVní Peeling aha exfoliační

fluid s kombinací a vysokou koncentrací alfahydroxykyselin  
s výrazným exfoliačním účinkem. ideální pro pokožku s tmavými 
skvrnami, známkami stárnutí a hyperkeratózou. Pleť viditelně 
projasňuje, zlepšuje a redefinuje její texturu a zdokonaluje 
vzhled. 

50 ml / PlP23050
50 % AHA (kyselina glykolová, mléčná a mandlová), japonský 
cedr, zklidňující složka, rohovník obecný (karob)

SERUM
coMPENsATING

komPenzační sérum

Pleťové sérum nezbytné  
pro dokončení procesu 
neutralizace kyselin, obnovení 
hydrolipidického filmu a obno-
vení rovnováhy pokožky.

200 ml / PlP20200 
Kyselina hyaluronové, 
japonský cedr, NMF, 
zklidňující složka 

MASK  
BRIGHTENING 
ILLuMINATING

Projasňující 
zesVětlující maska

krémová maska s okamžitým 
zesvětlujícím a vyhlazujícím 
účinkem pro viditelně zářivější, 
sjednocenou a projasněnou 
pleť.

200 ml / PlP60200 
AHA (kyselina glykolová  
a mandlová) japonský cedr, 
kyselina hyaluronová, oxid 
zinečnatý, pantenol

CLEANSING GEL
EXfoLIATING  
RENovATING

čistící exfoliační 
obnoVující gel

čisticí gel na obličej s exfo- 
liačním a obnovujícím účinkem 
pro zářivou a hladkou pokožku. 

430 ml / PlP50430 
AHA (kyselina glykolová 
a mléčná), japonský cedr, 
extrakt z mimózy a ovsa

LOTION 
RENovATING  
ILLuMINATING

obnoVující zesVětlující 
tonikum

Pleťové tonikum s exfoliačním 
a vyrovnávajícím účinkem  
pro svěží a zářivou pleť. 

430 ml / PlP40430 
AHA (kyselina glykolová 
a mléčná), japonský cedr, 
extrakty z citrónu, lilie a vilínu

CREAM
RENovATING 
BRIGHTENING

obnoVující 
Projasňující krém

jemný masážní krém  
na obličej, který podporuje 
obnovu a hydrataci pokožky  
a obnovuje přirozenou rovno- 
váhu obsahu lipidů v pleti. 

200 ml / PlP10200 
AHA (kyselina glykolová, 
mléčná a mandlová) japonský 
cedr, olej ze sladkých mandlí, 
bambucké máslo, extrakt  
z modřínu



Katalog produktů

31

Primaluce Exfo&White
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc 

LOTION
RENovATING ILLuMINATING

obnoVující zesVětlující tonikum

Pleťové tonikum s exfoliačním, normalizu-
jícím a obnovujícím účinkem. Výsledkem 
je nejen tonizovaná, ale také mimořádně 
svěží a zářivá pleť. 

200 ml / Plr40200 
AHA (kyselina glykolová a mléčná), 
japonský cedr, extrakty z citrónu, lilie  
a vilínu

SERUM 
ILLUMINATING
BoosTER 10

zesVětlující sérum 
booster 10

SERUM 
RENOVATING
BoosTER 20

obnoVující sérum 
booster 20 

CREAM EYE AND LIP
HYDRATING 
ILLuMINATING

hydratační zesVětlující 
krém na oči a rty

CLEANSING GEL
EXfoLIATING RENovATING

čistící exfoliační obnoVující gel

koncentrované sérum na obli- 
čej, které dodává pokožce 
mimořádný jas. spojuje v sobě 
účinnost a jemnost. Vhodné  
i pro tu nejkřehčí a citlivou 
pokožku. snižuje viditelnost 
dyschromie a známek stárnutí.

30 ml / Plr21030
AHA (kyselina glykolová, mléčná, 
citrónová a mandlová), Radiance 
White Complex, extrakt z bílé 
moruše a modřínu, zklidňující 
složka

multifunkční koncentrované sérum 
na obličej s peelingovým účinkem. 
kombinuje intenzivní vyhlazující 
účinek alfahydroxykyselin s postup- 
ným působením polyhydroxykyselin. 
ideální pro zesílenou, vrásčitou  
a nečistou pokožku. Vyhlazuje 
pokožku a minimalizuje viditelnost 
vrásek, výrazových linek a nedoko- 
nalostí. 

30 ml / Plr20030
PHA - AHA (glukonolakton, 
kyselina laktobionová, kyselina 
glykolová a mléčná), japonský cedr, 
zklidňující složka, extrakt  
z mimózy, ovsa a lilie

specifická péče pro citlivé 
partie očí a rtů, která vyživuje, 
hydratuje a zvyšuje pružnost 
a hebkost pokožky. snižuje 
viditelnost váčků a tmavých 
kruhů okolo očí, dodává očím 
jas a svěží pohled. 
 
30 ml / Plr13030 
Projasňující komplex na citlivé 
partie (rýžové a sójové peptidy, 
superoxid dismutáza), extrakt  
z ovsa, jojobový olej

jemný čistící gel hloubkově čistí pleť  
a odstraňuje všechny stopy make-upu  
a nečistot. má jemné exfoliační účinky, 
které pleť zanechávají jemnější a zářivější. 

200 ml / Plr50200 
AHA (kyselina glykolová a mléčná), 
japonský cedr, extrakt z mimózy a ovsa

MASK 
BRIGHTENING ILLuMI-
NATING

Projasňující zesVětlující 
maska

CREAM
NouRIsHING
RENovATING

VýžiVný obnoVující krém

CREAM 
HYDRATING RENovATING

hydratační obnoVující 
krém

FLUID CREAM
BRIGHTENING 
ILLuMINATING

Projasňující zesVětlující 
fluidní krém

Příjemná krémová maska  
s intenzivním projasňujícím  
a vyhlazujícím účinkem.  
obnovuje a zjemňuje pokožku, 
redukuje viditelnost rozšířených 
pórů a dodává pleti zářivý  
a sjednocený vzhled.

100 ml / Plr60100 
AHA (kyselina glykolová  
a mandlová) japonský cedr, 
kyselina hyaluronová, oxid 
zinečnatý, pantenol 

bohatý a výživný krém  
na obličej, který obnovuje 
pokožku a ochrannou kožní 
bariéru. zlepšuje texturu pleti.  
Pleť působí viditelně mladším, 
jemnějším a sjednocenějším 
vzhledem. 

50 ml / Plr11050
PHA (glukonolakton, 
laktobionová kyselina), AHA 
(kyselina glykolová a mléčná), 
japonský cedr, vitamín C a E, olej 
ze sladkých mandlí, bambucké 
máslo

rychle se vstřebávající krém  
na obličej, který podporuje 
obnovu pokožky, hloubkově ji 
hydratuje a snižuje viditelnost 
známek stárnutí, díky čemuž 
pleť vypadá rovnoměrněji, 
jednotněji a zářivěji. 

50 ml / Plr10050
AHA (kyselina glykolová, mléčná 
a mandlová), pantenol, japonský 
cedr, AHA kyseliny z mučenky, 
ananasu a hroznového vína

krém na obličej s ultra jemnou 
texturou a rozjasňujícím a vyhla- 
zujícím účinkem. snižuje viditel-
nost tmavých skvrn a vyrovnává 
pleť. ideální také pro normalizaci 
a vyváženost nečisté pokožky. 

50 ml / Plr12050
AHA (kyselina glykolová  
a mandlová), Radiance White 
Complex, niacinamid, extrakt  
z bílé moruše, pantenol

SPOT SERUM
lokální koncentroVané 
sérum na skVrny 

SPOT CORRECTION CREAM
TRIPLE AcTIoN sPf 30

korekční krém na skVrny  
s trojím Účinkem – sPf30

cílené ošetření tmavých  
skvrn na obličeji, krku, dekoltu 
a rukou způsobených těho-
tenstvím, uV zářením nebo 
stárnutím. exkluzivní advanced 
White complex složený  
z nejmodernějších přísad 
snižuje výskyt tmavých skvrn 
a minimalizuje jejich viditelnost 
každý den díky „soft-focus” 
efektu. 

15 ml / Plr24015
Advanced White Complex, 
kyselina mandlová, pantenol 

krém na obličej s trojím účinkem, 
který zesvětluje pleť, snižuje viditel-
nost tmavých skvrn a zabraňuje jejich 
opětovnému výskytu. nabízí pokožce 
každodenní ochranu. kombinuje 
advanced White complex s inova-
tivní technologií sjednocení vzhledu. 
Vzácné mikrokapsle se aktivují ihned 
po styku s pokožkou, uvolňují mine- 
rální pigmenty, které se přizpůsobují 
všem tónům pokožky a dodávají pleti 
zář a dokonalý vzhled. 

50 ml / Plr13040
Advanced White Complex, 
mikroenkapsulované minerální 
pigmenty, vitamín E

nepoužívat v letním období



Bioline Jatò



Katalog produktů

33

De-Sense
Instant Relief

ZKL IDŇUJ ÍC Í 
OCHRANNÝ 
KOREKČNÍ

Omezuje výskyt projevů 
přecitlivělosti pleti

R O Č N Í  O B D O B Í

Intolerantní, přecitlivá  
a reaktivní pleť

T Y P Y  P L E T IBiomimetic Technology 
(Pentapeptid-59, Tetrapeptid-15), 

Multi-Recovery Complex 
(Betaglukan, Fillagrin Booster, 

ceramidy a rostlinné oleje), Ultra-
Soothing Complex (kyselina 

glycyrrhetinová, aloe vera, Gpi)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y



Bioline Jatò

De-Sense Instant Relief
Profesionální péče

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S
3–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I
FBE (Face Beauty 

Experience) – Draining 
Touch (drenážní fáze)

D O B A  T R VÁ N Í
50-60 min

hydro-nourishing 
cream 
PENTAPEPTIDE 

hydratační a VýžiVný 
krém PentaPePtide

silně posilující krém se svě- 
ží, jemnou a kluznou textu- 
rou intenzivně hydratuje  
a posiluje ochrannou bariéru 
pokožky. obsažené látky jako 
aloe vera, betaglukan, cera-
midy a rostlinné oleje dodávají 
krému zklidňující, vyživující  
a změkčující účinky.
 
200 ml / dsP11200
Pentapeptid-59, aloe vera, 
ceramidy

soothing mask 
ALGINAX

zklidňující maska 
alginax

alginátová slupovací maska  
s vyhlazujícím účinkem obno- 
vuje svěžest a jas přecitlivělé, 
reaktivní a stresované pleti. 
Pokožka je viditelně pevnější, 
hloubkově hydratovaná  
a připravená lépe přijímat 
účinné látky, které byly použity 
před aplikací masky. 

10 x 20 g / dsP61200
Tetrapeptid-15, alginát, 
křemelina

concentrated serum
PENTAPEPTIDE

koncentroVané sérum PentaPePtide

intenzivní posilující koncentrované sérum pro ošetření 
přecitlivělé a reaktivní pokožky. ultra aktivní a koncentrované 
složení obsahuje biomimetické peptidy zvyšující snášenlivost 
pokožky vůči vnějším vlivům a posilující kožní bariéru  
pro okamžitou a dlouhodobou úlevu.

10 x 5 ml / dsP21050
Pentapeptid-59, kyselina glycyrrhetinová, Fillagrin Booster



Katalog produktů

35

De-Sense Instant Relief
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

nourishing cream  
TETRAPEPTIDE 

VýžiVný krém 
tetraPePtide

bohatý krém je ultra účinný  
v boji proti projevům přecitlivě- 
losti pokožky, brání jejich opa-
kovanému výskytu. Pokožku 
hloubkově vyživuje, aby znovu 
získala jemnost a pružnost.

50 ml / dsr11050 
Tetrapeptid-15, rýžový olej, 
kyselina glycyrrhetinová

moisturizing 
cream
TETRAPEPTIDE

hydratační krém 
tetraPePtide

rychle se vstřebávající krém 
viditelně redukuje projevy 
kožní přecitlivělosti a zvyšuje 
odolnost pleti vůči vnějším 
vlivům, dodá ji zářivý a sjed-
nocený vzhled. 

50 ml / dsr12050
Tetrapeptid-15, vitamín E, 
GPI

sos serum 
TETRAPEPTIDE

sos sérum 
tetraPePtide

ultra aktivní intenzivní posilující 
sérum s biomimetickými pepti-
dy je nezbytné pro přecitlivělou 
a reaktivní pleť. Posiluje kožní 
bariéru, poskytuje dlouhodobý 
pocit komfortu.

30 ml / dsr21030 
Tetrapeptid-15, arganový 
olej, GPI

cc cream colour 
corrector 
PENTAPEPTIDE sPf 30
cc krém colour korektor 
PentaPePtide sPf 30

kombinace aktivního účinku 
krému a korekčního účinku  
cc krému. chrání, zklidňuje  
a snižuje výskyt nedokona- 
lostí pokožky. univerzální  
odstín splyne s pletí, zklid- 
ňuje ji a sjednocuje díky 
vysoce kvalitním minerálním 
pigmentům.

30 ml / dsr13030 
Pentapeptid-59, extrakt  
z ginkgo biloby, minerální 
pigmenty



Bioline Jatò



Katalog produktů

37

De-Ox 
C Evolution

VITAL ITA 
OCHRANA 
PEVNOST

Dvojitá ochrana před škodlivými 
vnějšími vlivy s nejvyspělejšími 

formami vitamínu C a víceúčelo- 
vými aktivními komplexy

R O Č N Í  O B D O B Í

Všechny typy pleti.  
Ideální pro stresovanou pleť 
často vystavenou škodlivým 

vnějším vlivům.

T Y P Y  P L E T I

3C vitamin pool (kyselina 
L-askorbová, askorbyl palmitát, 

askorbyl tetraisopalmitát), DE-OX 
Complex (Oxishield, ektoin, kyselina 

maslinová), AGL dipeptid

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y



Bioline Jatò

De-Ox C Evolution
Profesionální péče D O P O R U Č E N Ý 

C Y K L U S

3–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience), Skin roll 

masáž 

D O B A  T R VÁ N Í
60–70 min

Peel-off mask
REvITALIZING

alginátoVá 
reVitalizující maska

cream 
INTENsIvE RADIANcE

krém Pro intenziVní jas

Přilnavá maska s výtažky  
z mořských řas je přirozeným 
zdrojem hydratace, oživuje 
pleť, obnovuje svěžest a jas  
u mdlé a suché pleti a pleti  
se skvrnami. na pleti vytváří 
závoj, který podporuje 
vstřebání účinných látek  
aplikovaných před maskou. 

10 x 25 g / doP61250 
Křemelina, alginát

sametově jemný příjemný krém 
zpříjemní masáž a v průběhu 
aplikace nabízí i požitek  
smyslům. složení s rozjasňu-
jícím účinkem je obohaceno  
o rostlinné oleje, které dodávají 
pleti potřebnou výživu a přináší 
pocit pohody. kluzná textura 
krému přináší pleti výjimečný 
pocit přirozenosti, dodává 
hydrataci a sjednocený vzhled 
pleti na obličeji, krku i dekoltu.

200 ml / doP11200
Oxishield, kyselina maslinová, 
mandlový olej

serum 
vITAMIN c 15

sérum Vitamín c 15

Pokroková kombinace tří různých typů vitamínu c ve vysoké  
koncentraci je obsažena v tomto intenzivním séru se silným 
účinkem. exkluzivně dodává pleti hydrataci, pružnost a výji- 
mečný jas. inovativní složení začleněné do účinné textury  
s revitalizačním účinkem pro neuvěřitelně hedvábný pocit. 

10 x 5 g / doP21050
Kyselina askorbová, askorbyl tetraisopalmitát, askorbyl palmitát



Katalog produktů

39

De-Ox C Evolution
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

cream 
EssENTIAL c

krém essential c

koncentrát vitamínu c  
obsažený ve svěží a lehké  
textuře. síla čisté energie, 
která splývá s pletí a posky-
tuje výjimečný jas a perfektní 
vzhled každý den. ideální  
pro mladou pleť často  
vystavenou stresu a škodli- 
vým vlivům vnějšího prostředí. 

50 ml / dor13050
Vitamín C, extrakt ze sladkého 
pomeranče, bambucké máslo

serum
EssENTIAL c

sérum essential c

sérum má lehkou a hedváb-
nou konzistenci, revitalizuje  
a nabíjí pleť energií, hydratuje 
a rozjasňuje obličej, dodává 
okamžitý pocit pohody. jemně 
parfémované rychle se 
vstřebávající sérum je ideální 
pro mladou pleť, které dodává 
jednotný a vitální vzhled. 

30 ml / dor22030
Vitamín C, pantenol, vitamín E

eye / liP cream
INTENsIvE 
coRREcTIoN

intenziVní korekční 
krém na oči a rty

booster serum
PowER c

Posilující sérum 
PoWer c

cream 
RADIcAL  
cAPTuRE

krém s ochranným 
Štítem

cream 
INTENsIvE 
coRREcTIoN

intenziVní korekční 
krém

jedinečná vyváženost boha-
tosti a lehkosti krému, který 
jemně zahaluje nejcitlivější  
partie obličeje, snižuje viditel-
nost vrásek, otoků a tmavých 
kruhů kolem očí. tento sa-
metově hebký krém dodává 
také rtům svěží pocit okamžité 
pohody, jasnější vzhled a lépe 
definované kontury. 

30 ml / dor14030
Kyselina maslinová, vitamín 
C, Eye & Lip Relief Complex

sérum s vysokou koncentrací 
vitamínu c a posilující  
texturou, která rozjasňuje, 
obnovuje a revitalizuje pleť. 
opravdový spouštěč zářivosti 
a mládí, který při používání 
udržuje přirozenou pružnost
a kompaktnost pleti. 

30 ml / dor21030
Vitamín C, AGL dipeptid, 
vitamín E

složení, které stimuluje  
a chrání pleť, vytváří neviditel-
ný štít chránící proti vnějším 
vlivům. snižuje viditelnost 
projevů stárnutí, dodává pleti 
výjimečné rozjasnění a pocit 
celkové pohody. 

50 ml / dor12050
Oxishield, kyselina maslinová, 
AGL dipeptid

bohatý krém s cenným 
složením zahaluje pleť  
do intenzivně vyživujícího 
závoje péče, zanechává 
pokožku kompaktní, hladkou 
a výjimečně jemnou. Využívá 
nočních biorytmů pleti a díky 
vysokému obsahu ektoinu 
posiluje její obranyschopnost  
a dodává jí jas a dokonalý 
vzhled. 

50 ml / dor11050
Ektoin, vitamín C, arganový 
olej



Bioline Jatò



Katalog produktů

41

Lifting Code 
Diffusion Filler

PODPORA PLET I
B IOREVITAL IZACE

Pro výjimečný liftingový  
a pevný vzhled pleti

R O Č N Í  O B D O B Í

Všechny typy pleti. Především 
pro dehydrovanou, mdlou 
a ochablou pleť s prvními 

známkami stárnutí.

T Y P Y  P L E T I

Antarktický glykoprotein, extrakt 
z antarktické řasy, kyselina 

hyaluronová a Elastin Booster, 
vyplňující polymery, kyselina 

hyaluronová, zpevňující komplex, 
BTX Peptid, AGR Peptid.

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y



Bioline Jatò

Lifting Code Diffusion Filler
Profesionální péče D O P O R U Č E N Ý 

C Y K L U S

3–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience), Lift-up 

masáž 

D O B A  T R VÁ N Í
60–70 min

emulsion 
LIfTING

liftingoVá emulze

biomatrix mask
LIfTING

maska na bázi 
biomatrice

concentrated 
serum
fILLER

koncentroVané 
VyPlňující sérum

bohatá a jemná mléčná 
emulze. rozjasňuje obličej, 
zjemňuje rysy, pleť působí 
plnější a napnutá. obohaceno 
o zpevňující komplex, výtažky 
z antarktické řasy a vzácné 
rostlinné oleje. změkčuje pleť  
a usnadňuje masáž.

5 x 5 ml / lcP01210
Zpevňující komplex, 
antarktické extrakty, vyplňující 
polymery, rostlinné oleje

inovativní maska s biomatricí. 
dodává pleti napnutější,  
hydratovaný a vyhlazený 
vzhled. Postupné uvolňování 
aktivních složek, přizpůso-
bené přirozené absorpční 
schopnosti pleti, zaručuje 
viditelné zpevnění. 

5 x 1 dávka / lcP01210
Kolagen

biorevitalizační koncentrované 
sérum. Viditelně hydratuje  
a díky vyplňujícímu účinku 
snižuje viditelnost vrásek 
a mimických rýh. složení 
bohaté na výplňové rostlinné 
mikrokuličky a extrakty  
z antarktických řas, společně  
s komplexem stimulujícím  
kyselinu hyaluronovou, 
dodává pleti pevnější vzhled  
a obnovuje vitalitu epidermis. 

5 x 5 ml / lcP01210
Kyselina hyaluronová  
a Elastin Booster, vyplňující 
polymery, antarktické extrakty, 
vysokomolekulární kyselina 
hyaluronová



Katalog produktů

43

Lifting Code Diffusion Filler
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

moisturizing 
cream
LIfTING EffEcT

hydratační liftingoVý 
krém

jemný krém bohatý na liftin-
gový komplex a extrakty  
z antarktických řas s vyhla- 
zujícím a elastizujícím 
účinkem. Pleť působí napnutě 
a mladistvě, kontury obličeje 
jsou výraznější. hydratuje, 
sjednocuje a dodává pleti 
pevnější vzhled.

50 ml / lcr11050 
Zpevňující komplex, 
antarktické extrakty, kyselina 
hyaluronová a Elastin 
Booster, vyplňující polymery

nourishing cream
fILLING EffEcT

VýžiVný VyPlňující 
krém

Výživný vyplňující krém  
s rostlinnými polymery pleť 
vyživuje a dodává jí plnější  
a pevnější vzhled, omezuje  
viditelnost vrásek a mimických 
rýh. dodává pleti vyhlazený, 
zářivý vzhled, zlepšuje elasticitu 
a napomáhá zpevňovat a lépe 
definovat kontury a rysy 
obličeje. 

50 ml / lcr12050 
Vyplňující polymery, 
antarktické extrakty, rostlinné 
oleje, kyselina hyaluronová  
a Elastin Booster

filler serum
HYALuRoNIc AcID

VyPlňující sérum 
s kyselinou 
hyaluronoVou

biorevitalizační sérum se 
rozprostře ve vrásce, vyplní ji 
a pleť získává okamžitě plný 
vzhled, vypadá sjednocená, 
pružná a hladká. Vynikající  
i jako základ pod make-up. 

30 ml / lcr21030 
Vysokomolekulární kyselina 
hyaluronová, kyselina 
hyaluronová a Elastin 
Booster, vyplňující polymery

PePtide Pearls
INTENsIvE  
sERuM-Duo

PePtidoVé Perly 
intenziVní sérum - duo

silná kombinace dvou posilu-
jících koncentrovaných sér  
v drahocenné perličce má  
viditelný zjemňující a anti- 
gravitační účinek. omezuje 
výskyt mimických vrásek  
a povadlé kůže na obličeji  
a krku. inovativní spojení 
dvou aktivních peptidů v jejich 
nejčistší a vysoce koncentro-
vané formě zajišťuje intenzivní 
ošetření a nabízí maximální 
efekt přesně zacílené péče.

30 x 0,3 g / lcr22010
BTX peptid, AGR peptid, 
antarktický glykoprotein

eye-liP cream 
fILLING LIfTING

liftingoVý  
a VyPlňující krém 
okolo očí a rtů

liftingová emulze určená  
pro jemné partie kolem očí  
a rtů. omezuje výskyt  
mimických vrásek, známek 
únavy a projevů stárnutí. 
zlepšuje pružnost pleti. 

30 ml / lcr13030 
Vyplňující polymery, 
antarktické extrakty, kyselina 
hyaluronová a Elastin Booster

SUBLIME LIFT
sERuM oIL

olejoVé sérum sublime 
lift

olejové sérum se sedmi 
vysoce kvalitními rostlinnými 
oleji a inovativním komplexem 
s multiliftingovým účinkem. 
Vyživuje a zpevňuje pleť 
obličeje, krku a dekoltu  
a viditelně zpevňuje kontury. 
Vzácné pigmenty se  
stříbrnými odlesky dodávají 
pleti okamžitý jas. 

30 ml / lcr23030
Ibišek, Multi-lifting Complex, 
stříbrné pigmenty

HYALU BOOST 5
coNcENTRATE 
sERuM

koncentroVané sérum 
hyalu boost 5 

Veškerá síla komplexu  
pěti hyaluronových kyselin  
v koncentrovaném séru,  
které pleť hloubkově hydratuje 
a intenzivně vypíná. Pleť 
obličeje okamžitě získává 
zpět svou pružnost, jemnost 
a svěží, zpevněný vzhled.  
Vrásky a mimické linky jsou 
okamžitě méně viditelné.

30 ml / lcr24030
Komplex 5 typů nízkomole-
kulární kyseliny hyaluronové, 
niacinamid, glycin a prolin



Bioline Jatò



Katalog produktů

45

Age 
Beauty Secret

TAJEMSTVÍ  
NOVÉHO MLÁDÍ

Čisté molekuly, superpotrava 
a high-tech aktivní látky 

pro prevenci a minimalizaci 
známek stárnutí

Pro všechny typy pleti.  
Pro pleť s prvními vráskami, 

předčasně stárnoucí, se ztrátou 
jasu, hlubokými vráskami, 

pokročilými známkami stárnutí  
a pro pleť povadlou.

T Y P Y  P L E T I

Mořská řasa Undaria, bioaktivní 
peptidy, kmenové buňky z rajčat, 
olej z kmenových buněk divokých 

oliv, moringový olej

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

R O Č N Í  O B D O B Í



Bioline Jatò

Age Beauty Secret
Profesionální péče D O P O R U Č E N Ý 

C Y K L U S

3–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience)

a masáž Prestige

D O B A  T R VÁ N Í
60–70 min

THE OIL 
NOURISHING
VýžiVný olej

THE CREAM 
DERMOFONDANT
dermofondant krém

Pečující formule na obličej  
a krk obohacená o vitamíny, 
oleje a extrakty z rostlin, které 
pleť energizují a viditelně re-
generují. na pleti taje a vytváří 
hebký a hedvábný závoj,  
dopřává pleti pohodlí a komfort. 

30 ml / AGP01160 
Extrakt z montpellierského 
cistu, moringový olej,  
vitamín E 

formule na obličej a krk, 
která v sobě snoubí účinnost 
vyživujícího séra a bohatého 
oleje obsahujícího zlatavé 
částečky odrážející světlo. 
silný reparační koncentrát, 
který doplňuje rovnováhu 
lipidů v pleti. Pleť je obnovená 
a regenerovaná, měkká  
a mladistvě pevná.

30 ml / AGP01160 
Olej z kmenových buněk 
divokých oliv, konopný olej, 
vitamín A 

THE MASK 
REGENERATING
regenerační maska

dokonalá zlatá maska s paměťo- 
vým efektem, která perfektně 
přilne ke konturám obličeje  
a postupně uvolňuje aktivní látky 
pro prodloužený efekt. Pleť je 
intenzivně hydratovaná a září 
novým jasem. 

200 ml / AGP09200
Moringový olej, vitamín C, 
olej z kmenových buněk 
divokých oliv 

the serum 
TRIPLE PERfEcTIoN

sérum s trojím 
efektem

the serum – mask   
sTRETcH EffEcT

VyPínací  
sérum – maska

sérum s multifunkčním 
složením se aplikuje jako 
maska na krk a dekolt.  
na konci ošetření se nanese 
i na obličej, kde se okamžitě 
vstřebává a pomáhá zmírnit 
viditelné nedokonalosti 
pleti způsobené stárnutím. 
obnovuje přirozený jas pleti 
obličeje i krku, aby působila 
mladistvě.

5 x 8 ml / agP01065
Extrakt z kmenových buněk 
rajčat, bioaktivní peptid 

sérum s maximální koncentrací  
aktivních látek pro trojí efekt. 
speciálně vyvinutá receptura 
zlepšuje účinek aktivních 
substancí, redukuje výskyt 
nedokonalostí spojených se 
stárnutím, pomáhá pleti znovu 
získat pevnější a pružnější 
vzhled. 

5 x 4 ml / agP01065
Mořská řasa Undaria, extrakt 
z kmenových buněk rajčat, 
bioaktivní peptid

the mask 
IoNIc ENERGY

maska s iontoVým 
Přenosem

revoluční kosmetická maska 
vyrobená z mořských poly-
sacharidů vytvoří na pleti film, 
jenž postupně uvolňuje aktivní 
látky. tato struktura umožňuje  
při aktivaci polymeru do pleti 
uvolňovat kosmeticky aktivní 
ionty sodíku a vápníku.  
Pleť je vyhlazená, pevnější  
a sjednocená. 

5 x 1 dávka / agP01065
Vysoký obsah čistého 
extraktu z mořské řasy 
Laminaria

PREMIUM 
cosMETIc EXcELLENcE 
foR AGELEss sKIN

Premium
excelentní řeŠení Pro omlazení Pleti

PROAGING SG 
REAwAKEN THE sKIN’s PoTENTIAL 
foR YouTH

Proaging sg
Probouzí Potenciál mládí Pokožky



Katalog produktů

47

Age Beauty Secret
Produkty domácí péče

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití na den a noc

the cream  
eye-liP 

krém na okolí očí a rtů

receptura cíleně vyvinutá  
pro okolí očí a rtů, která 
obličeji dopřává uvolnění, 
zlepšuje pevnost a elasticitu, 
podtrhuje přirozenou krásu 
kontur očí a rtů. 

30 ml / agr13030
Mořská řasa Undaria, 
bioaktivní peptid, rostlinný 
extrakt z kmenových buněk 
rajčat

the emulsion 
emulze

Výjimečná péče probouzí  
a prodlužuje přirozenou krásu 
pleti. Vyznačuje se příjem-
nou a lehce vstřebatelnou 
texturou, dodává pleti zářivý, 
kompaktní a sjednocený 
vzhled. 

50 ml / agr12050
Bioaktivní peptid, mořská 
řasa Undaria, rostlinný extrakt 
z kmenových buněk rajčat, 
výtažek ze šruchy zelené

the serum
sérum

excelentní sérum, které 
zdokonaluje pleť trojím 
způsobem. jeho vitalizující 
síla s cíleným kosmetickým 
účinkem dodává pleti perfektní 
vzhled v každé situaci. 

30 ml / agr21030
Mořská řasa Undaria, 
bioaktivní peptid, rostlinný 
extrakt z kmenových buněk 
rajčat

the cream 
krém

opravdový zázrak moderní 
technologie s ultra vyživující 
texturou. Probouzí životodárný 
kód pleti a omezuje výskyt 
známek stárnutí, zanechává 
pleť sametově hladkou  
a nadčasově krásnou. 

50 ml / agr11050
Mořská řasa Undaria, 
bioaktivní peptid, rostlinný 
extrakt z kmenových buněk 
rajčat, extrakt z mořských 
hroznů

THE SLEEPING MASK 
MEMORY EFFECT
noční maska  
s PaměťoVým efektem

tato ojedinělá zlatá maska 
s paměťovým efektem, 
která se přizpůsobuje tvaru 
obličeje, nabízí pokožce péči 
s postupným uvolňováním 
regeneračních látek. tenká 
vrstva (1–2 ml) je dostačující 
k výživě a dobití kožních tkání 
během spánku a stimulaci 
jejich přirozených biorytmů. 
Po probuzení bude pokožka 
uvolněná, mimořádně jemná 
a zářivá.

50 ml / agr60050
Konopný olej, olej z kmeno-
vých buněk divokých oliv, 
vitamín C 



Bioline Jatò

T IP I  D I  PELLE

Pelle maschile

Bioline Jatò

Man

REMINERAL IZUJE ,  
HYDRATUJE ,  
REGENERUJE

Několik jednoduchých kroků 
pro komplexní ošetření, které 

snižuje viditelnost známek 
stárnutí pokožky, hydratuje, 

zklidňuje a zmatňuje.

Minerální bioelementy,  
Man Active Complex, 

pudr z černých kamenů (černý 
turmalín, černý amazonský jíl)

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T I

Pro mužskou pleť.



Katalog produktů

49

MINERAL AGE 
BOOSTER
fAcE sERuM

mineral age Posilující 
sérum na obličej

ultra koncentrované složení 
na obličej redukuje viditelnost 
známek stresu a stárnutí pleti.  
remineralizuje a nabíjí pleť 
energií. 

5 x 7 ml / lmP09095
Minerální bioelementy,  
Man Active Complex, vitamín E

MINERAL AGE 
DETOX
MAsK

mineral age 
detoxikační maska

detoxikační minerální pudr 
začleněný do inovativní 
krémové masky, která 
hloubkově čistí, vyhlazuje  
a celkově rozjasňuje pleť, 
zvyšuje pružnost pokožky.

60 ml / lmP09095
Černý turmalín, kyselina 
hyaluronová, černý jíl

Man
Profesionální péče

Man
Produkty domácí péče

HYDRA MAT 
fAcE GEL - cREAM
ANTI-sHINE EffEcT

hydra mat gel-krém  
na obličej

efekt Proti lesku

intenzivní hydratační a okamžitě 
matující efekt. čistí a sjedno- 
cuje pleť, redukuje viditelnost 
rozšířených pórů. ultra lehká  
a svěží textura. nezanechává 
pocit mastnoty. 

Doporučeno pro muže  
od 25 let.  

60 ml / lmr10060
Minerální bioelementy,  
vitamín B3, extrakt z kukuřice 

AGE REVITALIZER
fAcE AND EYE sERuM - cREAM
wRINKLE - INTENsIvE MuLTI-AcTIoN

age reVitalizer sérum – krém Pro obličej a oči

intenziVní multiaktiVní a ProtiVráskoVý efekt

snižuje viditelnost hlubokých i mimických vrásek. sérum  
a krém v jednom produktu, ideální pro obličej a kontury očí.  
minimalizuje otoky a tmavé kruhy.

Doporučeno pro muže od 40 let.

60 ml / lmr12060
Minerální bioelementy, Man Active Complex, kofein

PRO AGE COMFORT 
fAcE cREAM wRINKLE - REsToRING EffEcT
Pro age comfort krém na obličej

obnoVující a Proti-VráskoVý efekt

snižuje viditelnost prvních známek stárnutí. složení 2 v 1: 
zklidňuje a zjemňuje pleť. Vhodný pro všechny typy pleti,  
i tu nejcitlivější, ideální také po holení. 

Doporučeno pro muže od 30 let. 

60 ml / lmr11060
Minerální bioelementy, Man Active Complex, kyselina 
glycyrrhetinová

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

3–5 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I

FBE (Face Beauty 
Experience), De-stress 

Mineral masáž

D O B A  T R VÁ N Í
50 min

O P T I M Á L N Í  F R E K V E N C E

Kombinované synergické použití na den a noc



Bioline Jatò



Katalog produktů

51

Proceutic

Inovativní řešení pro pleť s pokročilými známkami stárnutí,  
s výraznými lineárními a glyfickými vráskami, zejména vráskami 

viditelnými kolem rtů, a pigmentovými skvrnami vzniklými  
v důsledku vystavení slunci.

R O Č N Í  O B D O B Í

Prebiotika, vitamín C 2.0, Biotech Filler, 
retinoidy, Cyklopeptid-5

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

AGEBIOTIC SYSTEM

ZRALÁ PLEŤ S HLUBOKÝMI VRÁSKAMI  
A TMAVÝMI SKVRNAMI



Bioline Jatò

sos recovery  
cream

sos obnoVující krém

Produkt na obličej s vysokou 
snášenlivostí. Posiluje pleť  
podrážděnou po dermoeste-
tických zákrocích jako jsou 
laserové a chemické peelingy. 
Příjemný krém se schopností 
obnovit hladinu lipidů vytváří 
bariéru na povrchu pleti a tím 
chrání její mikrobiom a udržuje 
optimální hladinu hydratace.

150 ml / PcP11150 
Glycyrrhizát draselný, extrakt  
z pupečníku asijského, 
prebiotika (inulin a alfaglukan)

PePTIDe PeeL  
exfoliating fluid
PePtidoVý exfoliační 
fluid

Viditelně obnovuje epidermis  
a kombinuje rozjasňující  
a zjemňující účinky aha kyselin 
se schopností biomimetických 
peptidů obnovovat pevnost pleti.

10 x 4 ml / PcP13140 
Mandlová a glykolová kyselina, 
Tripeptid-38, Tripeptid-8

cLean BIoTIc  
face & eyes delicate 
cleanser
jemný odličoVač  
obličeje a očí

3 v 1 multifunkční odličovač 
obličeje a očí odstraňuje 
make-up a hloubkově čistí  
pleť, přičemž respektuje  
její fyziologické ph. ideální  
pro všechny typy pleti  
- i tu nejvíce citlivou  
a dehydratovanou.

200 ml / PcP40200  
Hydrolát z vilínu, prebiotika 
(inulin a alfaglukan), pantenol

reTInoID BoosTer  
Peel-off mask
retinoidoVá sluPoVací 
maska

tři různé formy vitamínu a  
a pokročilá technologie 
přenosu látek regenerují  
a minimalizují výskyt vrásek  
a tmavých skvrn.

10 x 10 ml / PcP13140 
Retinaldehyd, retinol, bioretinol

Proceutic
Profesionální péče

afTer PeeL  
neutralizing 
butter 
agebiotic 
neutralizační máslo

nezbytný krok pro neutralizaci 
kyselin, vyrovnání ph  
a zklidnění pleti. Vysoce výživné 
a obnovující máslo přináší 
pleti komfort a intenzivní úlevu 
tím, že obnovuje rovnováhu 
hydratace pleti. Vhodné  
pro zralou, devita-lizovanou  
a dehydratovanou pleť.

150 ml / PcP10150          
Bambucké máslo, olej  
z rýžových otrub, vitamín E

Pe
el

in
g/

Ne
ut

ra
liz

ac
e 

Č
ist

íc
í/R

eg
en

er
ač

ní
D O P O R U Č E N Ý 

C Y K L U S
T Y P  P L E T I

Zralá plet´ s hlubokými 
vráskami a tmavými 

skvrnami

D O B A  T R VÁ N Í
40-45 min

3-4 sezení

reTInoID sKIn reGeneraTIon PeeL 
reGeneraČní PeeLInG s reTInoIDy



Katalog produktů

53

Proceutic
Produkty domácí péče

sos recovery  
cream
sos obnoVující krém

cLean BIoTIc  
face & eyes delicate 
cleanser
jemný odličoVač 
obličeje a očí

Produkt na obličej s vysokou 
snášenlivostí. Posiluje pleť 
podrážděnou po dermo- 
estetických zákrocích jako jsou 
laserové a chemické peelingy. 
Příjemný krém se schopností 
obnovit hladinu lipidů vytváří 
bariéru na povrchu pleti a tím 
chrání její mikrobiom a udržuje 
optimální hladinu hydratace.

50 ml / Pcr11050 
Glycyrrhizát draselný, extrakt  
z pupečníku asijského, 
prebiotika (inulin a alfaglukan)

3 v 1 multifunkční odličovač 
obličeje a očí odstraňuje  
make-up a hloubkově čistí  
pleť, přičemž respektuje  
její fyziologické ph. ideální  
pro všechny typy pleti  
- i tu nejvíce citlivou  
a dehydratovanou.

100 ml / Pcr40100
Hydrolát z vilínu, prebiotika 
(inulin a alfaglukan), pantenol

Č
ist

íc
í/R

eg
en

er
ač

ní
Sé

ru
m

/K
ré

m

aGeBIoTIc  
cream
agebiotic regenerační 
krém

Produkt na obličej s intenzivním 
účinkem. snižuje viditelnost 
hlubokých a mimických 
vrásek, obnovuje a podporuje 
kompaktnost pleti pro pevnější 
a sjednocený vzhled obličeje.

50 ml / Pcr12050    
Biotech Filler, prebiotika (inulin 
a alfaglukan), vitamín C 2.0 

aGeBIoTIc  
serum
agebiotic regenerační 
sérum

ultra koncentrované sérum 
na obličej, které minimalizuje 
viditelnost hlubokých vrásek. 
revitalizuje vzhled pleti a dělá 
ji více kompaktní, čímž dodává 
rysům obličeje jemnější  
a uvolněnější vzhled.

30 ml / Pcr21030 
Cyclopeptid-5, vitamín C 2.0, 
izoquercetin

AGEBIOTIC SYSTEM



Bioline Jatò



Katalog produktů

55

Proceutic

Inovativní řešení pro nečistou, seboreickou a zanesenou pleť se 
známkami nadměrné nebo změněné produkce mazu a možnou tvorbou 

nežádoucích komedonů a perifolikulárních kožních projevů.

R O Č N Í  O B D O B Í

PURITY SYSTEM

NEČISTÁ A SEBOREICKÁ PLEŤ

Prebiotika, vitamín C 2.0, niacinamid, 
bakuchiol, extrakt z kadidlovníku

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y



Bioline Jatò

9 HerBs PoWDer 
dual action 
exfoliator
bylinný Peeling  
s dVojím Účinkem

Výběr přírodních aktivních 
látek viditelně regeneruje  
a hluboce čistí pleť.

10 x 10 g / PcP12150
Extrakt z vrby, papain, extrakt  
z červeného vína 

cLean BIoTIc  
face & eyes  
delicate cleanser
jemný odličoVač obličeje 
a očí

3 v 1 multifunkční odličovač očí 
a obličeje odstraňuje make-up 
a hloubkově čistí pleť, přičemž 
respektuje její fyziologické ph. 
ideální pro všechny typy  
pleti - i tu nejvíce citlivou  
a dehydratovanou.

200 ml / PcP40200  
Hydrolát z vilínu, prebiotika 
(inulin a alfaglukan), pantenol

α & β PeeL   
exfoliating 
booster gel  

α & β gel  
Posilující exfoliaci

Vyvážená kombinace alfa  
a beta hydroxykyselin s exfo- 
liačními a normalizačními 
účinky, která viditelně obnovuje 
pleť.

10 x 15 ml / PcP12150  
AHA komplex, sodná sůl 
kyseliny salicylové, azelaová 
kyselina

Proceutic
Profesionální péče

afTer PUrITy PeeLInG  
neutralizing cream
Purity neutralizační  
krém

nezbytný krok pro neutra-
lizaci kyselin, vyrovnání ph  
a hloubkové čištění pleti,  
jemně odstraňuje přebytečnou 
mastnotu. svěží a krémová 
textura přináší okamžitý pocit 
úlevy. ideální pro nečistou, 
seboreickou a zanesenou pleť.

150 ml / PcP14150   
Hydrolát z heřmánku, kyselina 
kaprylová, jojobový olej

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

3-5 sezení

T Y P  P L E T I

nečistá a seboreická

sos recovery  
cream
sos obnoVující krém

Produkt na obličej s vysokou 
snášenlivostí. Posiluje pleť  
podrážděnou po dermo-
estetických zákrocích jako jsou 
laserové a chemické peelingy. 
Příjemný krém se schopností 
obnovit hladinu lipidů vytváří 
bariéru na povrchu pleti a tím 
chrání její mikrobiom a udržuje 
optimální hladinu hydratace.

150 ml / PcP11150 
Glycyrrhizát draselný, extrakt  
z pupečníku asijského, 
prebiotika (inulin a alfaglukan)

oXI-GeL  
dual action 
cleanser
odličoVač  
s dVojím Účinkem

2 v 1 čisticí odličovač  
s intenzivním účinkem. 
originální složení obohacené 
o peroxid vodíku z něj dělá 
ideální produkt pro nečistou, 
mastnou a hyperkeratickou 
pleť.

200 ml / PcP30200  
Peroxid vodíku, extrakt  
z lopuchu a arniky

Pe
el

in
g/

Ne
ut

ra
liz

ac
e

Č
ist

íc
í/R

eg
en

er
ač

ní
D O B A  T R VÁ N Í

40 min

PUrITy HerBaL PeeLInG 
ČIsTící ByLInný PeeLInG



Katalog produktů

57

Proceutic
Produkty domácí péče

PUrITy acTIon  
cream
Purity čistící  
krém

aktivní produkt na obličej  
s okamžitým matujícím 
efektem. zlepšuje vzhled 
mastné pleti se sklony  
k nadbytečné produkci mazu, 
posiluje přirozené obranné 
mechanismy pleti a podporuje 
jejich ochrannou funkci. 
doporučuje se pro nečistou, 
seboreickou a zanesenou pleť, 
vhodný i pro dospělé.

50 ml / Pcr10050
Extrakt z kadidlovníku, 
glycyrrhizát draselný, prebiotika 
(inulin a alfaglukan)      

PUrITy acTIon 
serum
Purity čistící sérum

Produkt na obličej  
s rychlým účinkem. mocná 
kombinace aktivních látek  
s keratolytickými vlastnostmi, 
která zlepšuje vzhled 
lokálních nedokonalostí pleti 
a ucpaných pórů, odstraňuje 
přebytečný maz.

15 ml / Pcr20015 
Niacinamid, bakuchiol, 
prebiotika (inulin a alfaglukan)

PURITY SYSTEM

oXI-GeL  
dual action 
cleanser
odličoVač s dVojím 
Účinkem

2 v 1 čisticí odličovač  
s intenzivním účinkem. 
originální složení obohacené 
o peroxid vodíku z něj dělá 
ideální produkt pro nečistou, 
mastnou a hyperkeratickou 
pleť.

100 ml / Pcr30100
Peroxid vodíku, extrakt  
z lopuchu a arniky

sos recovery  
cream
sos obnoVující krém

cLean BIoTIc  
face & eyes delicate 
cleanser
jemný odličoVač 
obličeje a očí

Produkt na obličej s vysokou 
snášenlivostí. Posiluje pleť 
podrážděnou po dermo-
estetických zákrocích jako jsou 
laserové a chemické peelingy. 
Příjemný krém se schopností 
obnovit hladinu lipidů vytváří 
bariéru na povrchu pleti a tím 
chrání její mikrobiom a udržuje 
optimální hladinu hydratace.

50 ml / Pcr11050
Glycyrrhizát draselný, extrakt  
z pupečníku asijského, 
prebiotika (inulin a alfaglukan)

3 v 1 multifunkční odličovač 
očí a obličeje odstraňuje 
make-up a hloubkově čistí 
pleť, přičemž respektuje  
její fyziologické ph. ideální  
pro všechny typy pleti  
- i tu nejvíce citlivou  
a dehydratovanou.

100 ml / Pcr40100
Hydrolát z vilínu, prebiotika 
(inulin a alfaglukan), pantenol

Č
ist

íc
í/R

eg
en

er
ač

ní
Sé

ru
m

/K
ré

m



Bioline Jatò



Katalog produktů

59

Body Concept

REBALANČNÍ 
REMODELUJ ÍC Í 
ELAST IZUJ ÍC Í

Exkluzivní kombinace 
selektivních a multifunkčních 
aktivních látek pro intenzivní, 

viditelný a dlouhotrvající 
efekt

R O Č N Í  O B D O B Í

T Y P Y  P L E T I

Body Fit Complex (biotech mořský 
extrakt, kofein, karnitin), 
Cell-reverse seaweed, 
Liporeducer Complex,  
Pro-Elasticity Complex

H L A V N Í  
A K T I V N Í  L Á T K Y

Nedokonalosti pokožky 
způsobené celulitidou  

a zadržováním vody; lokální 
tukové zásoby na břiše,  

stehnech a hýždích; povadlá  
a stárnoucí pokožka na těle  

i prsou.



Bioline Jatò

Body Concept
Profesionální péče
Výjimečné složení pro snížení výskytu nedokonalostí způsobených celulitidou, ukládáním tuku a povadlou pokožkou.

MESO-FIT ACTIVE GYM
sERuM

aktiVní PosiloVací sérum

intenzivní koncentrované sérum
s dvojnásobnou účinností. 
trénuje kožní tkáně a dodává 
tělu pevnější vzhled a výraz-
nější kontury díky inovativnímu 
funkčnímu komplexu, který 
napodobuje účinky fyzického 
cvičení, podobně jako skutečný 
osobní trenér. 

250 ml / bcP20250
Body Fit Complex (biotech 
mořský extrakt, kofein, karnitin), 
fosfatidylcholin, vitamín E

MESO-FIT HOT GREEN
MuD

horké zelené bahno

termogenní bahenní krém
na problematické partie s remo- 
delačním účinkem. inovativní 
složení bez nutnosti oplachování 
kombinuje účinnost bahna z řas
se snadnou aplikací jako krém. 
intenzivní ošetření, které redukuje 
vzhled nedokonalostí v podobě 
tukových polštářů na břiše,  
stehnech, bocích a hýždích. 

500 ml / bcP65500
Spirulina, chaluha, kofein, extrakt 
z pupečníku asijského a guarany, 
olej ze sladkých mandlí, kyselina 
hyaluronová

MESO-FIT DTX 
MAsK

detoxikační maska  
na tělo

intenzivní detoxikační kúra 
zaměřená na vady spojené
s celulitidou a zadržováním 
tekutin. Vysoká osmotická síla 
mořských solí a čisticí vlastnosti 
rostlinných výtažků snižují výskyt 
pomerančové kůže, dodávají tělu 
lehkost a zlepšují jeho kontury. 

500 ml / bcP64500
Mořské soli, chlorid hořečnatý, 
síran hořečnatý, glaucin, extrakt  
z kurkumy, šalvěj, granátové 
jablko a bobule goji

Meso-Fit
Intenzivní péče zaměřená  
na nedokonalosti způsobené 
celulitidou a hromaděním tuku  
na břiše, stehnech, bocích  
a hýždích 

DOBA TRVÁNÍ
45 min

KOMBINOVANÉ S MASÁŽEMI

Drenážní masáž kartáčem

DOPORUČENÝ CYKLUS

4 sezení

drn actiVe
ANTI-wATER 
coNcENTRATE 

odVodňující 
koncentrát

glyco Peel aha
RENEwING fLuID

regenerační fluid  
s aha kyselinou 

exfo marine
scRuB sALT 
cRYsTALs

Peeling s krystalky 
mořské soli

Vysoce účinné koncentrované 
odvodňující gelové sérum  
na tělo. kombinace účinných 
látek minimalizuje vzhled 
pomerančové kůže a dodává 
pocit okamžité lehkosti. multi-
funkční textura podporuje  
elasticitu tkání a pomáhá 
udržet pokožku pevnou  
a hladkou. 

100 ml / bcP21100
Cell-reverse Seaweed, escin, 
kofein, extrakt z citrónu

speciální fluidní peeling  
ideální pro povadlou, matnou,  
stárnoucí a ochablou pokožku. 
Vysoký obsah aha kyselin  
vyhlazuje a regeneruje 
pokožku, dodává jí zářivý 
vzhled. intenzivní péče s gelo-
vou texturou dodává pokožce 
osvěžení a zjemnění. 

200 ml / bcP51200
Kyselina glykolová, kyselina 
ferulová, kyselina mandlová, 
kyselina mléčná

složení s bohatou olejovitou 
a gelovou texturou poskytuje 
pokožce pocit jemnosti a po-
hody. obohaceno o speciální 
solné krystaly, intenzivně 
regeneruje a rozjasňuje 
pokožku. má nesrovnatelný 
revitalizační efekt, vyhlazuje  
a minimalizuje vzhled nedo- 
konalostí a nerovností kůže. 

1000 g / bcP71000
Krystaly solí z mrtvého moře, 
extrakt z pupečníku asijského 
a papáji

ALGO-CELL
sERuM

drenážní a detoxikační 
sérum

koncentrát řas a účinných 
látek určený k vmasírování  
do pokožky pro intenzivní 
účinek proti retenci vody. 
Viditelně redukuje výskyt 
celulitidy a nahromaděných 
tekutin, přičemž redefinuje 
siluetu těla. s inovativní 
niozomální technologií  
pro zvýšení účinnosti.

150 ml / bcP24150
Chaluha, methylxantiny, Niocell 
Complex, extrakt z pupečníku 
asijského

ADI-SHAPE
sERuM

remodelační sérum  
s termogenním Účinkem

remodelační synergie  
s intenzivním termogenním 
účinkem pro vysoce efektivní 
péči o partie s nedokona- 
lostmi způsobenými lokalizo-
vanou a rozsáhlou adipozitou. 
Účinnost produktu je zvýšena 
použitím inovativní niozomální 
technologie.

150 ml / bcP25150
Kurkuma, paprika, Nioshape 
Complex, fosfatidylcholin

C
el

l-R
ev

er
se

 S
ea

we
ed

 / 
Li

po
re

du
ce

r C
om

pl
ex

 
Pr

o-
El

as
tic

ity
 C

om
pl

ex



Katalog produktů

61

C
el

l-R
ev

er
se

 S
ea

we
ed

 / 
Li

po
re

du
ce

r C
om

pl
ex

 
Pr

o-
El

as
tic

ity
 C

om
pl

ex

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

6 sezení

K O M B I N O VA N É  
S  M A S Á Ž E M I
BBE (Body Beauty 

Experience) Jatowell,  
Shaping, DTM, DDM, drenážní 

masáž kartáčem

D O B A  T R VÁ N Í

30-90 minut v závislosti na zvoleném typu péče

thermoshaPe 
voLcANIc MuD

zahříVací soPečné 
bahno

originální složení spojuje 
účinek bahna a příjemnou 
krémovou texturu. intenzivní 
ošetření vyhlazuje pokožku, 
zjemňuje ji a zvláčňuje. inova-
tivní, funkční, stimulační  
a zahřívací složky reduku-
jí projevy nedokonalostí 
pokožky na břichu, bocích, 
stehnech a hýždích. 

1000 g / bcP62000
Liporeducer Complex, 
sopečný písek z Polynésie, 
extrakty z pomeranče  
a ženšenu

tone & shine 
wHITE fLowERs
wRAP

zPeVňující zábal  
z bílých kVětů

sculPt & drn 
BANDAGE

bandáže

algo drn
sEA MuD

drenážní mořské 
bahno

Úchvatná vyživující a revitali- 
zující tělová maska intenzivně 
hydratuje a omezuje projevy 
předčasného stárnutí, dodává 
tělu hladší a mladistvý vzhled. 
hebká krémová konzistence 
se perfektně hodí k masáži  
a dodává pravý pocit pohody.

1000 g / bcP63000
Olej ze sladkých mandlí, 
extrakty z orchideje  
a lotosového květu

Promyšlená strategie  
pro zmírnění projevů celulitidy 
a redukci tukových polštářů. 
exkluzivní složení s vysokým 
obsahem soli spolu s řízenou 
tlakovou bandáží zvyšuje  
účinnost péče. bandáže 
pozvolna uvolňují vysoce  
kvalitní aktivní látky  
do kožních tkání a dodávají 
pokožce pružnost a pevnost. 

3 x 250 ml / bcP91750
Cell-reverse Seaweed, 
mořské soli, extrakty  
z břízy a zelené kávy

mimořádně účinné mořské 
bahno se zaměřuje na kri- 
tická místa postižená nedoko- 
nalostmi způsobenými celu-
litidou a zadržováním vody. 
Vysoký osmotický účinek 
solí a vlastnosti aktivních 
látek uvolňujících se z bahna 
pomáhají snižovat výskyt 
pomerančové kůže. 

1000 g / bcP61000
Cell-reverse Seaweed, extrakt 
z hnědé řasy, mořské soli, 
extrakt z listnatce

drn cell 
oIL

drenážní olej

dokonalá kombinace  
rostlinných olejů podporuje 
elasticitu kožní tkáně, pomáhá 
udržet pokožku hladkou  
a snižuje nedokonalosti 
zapříčiněné celulitidou. tento 
olej s ultra kluznou texturou 
dodává pokožce hebkost  
a hydrataci. 

500 ml / bcP81500
Escin, arganový olej, extrakt  
z ginkgo biloba, hroznový olej

liPoshaPe
cREAM

redukční krém

hydrasource
BoDY LoTIoN

hydratační těloVé 
mléko

Vylepšené složení bohaté  
na účinné látky, které napo- 
máhají minimalizovat výskyt 
nedokonalostí pokožky způso-
bených lokálním ukládáním 
tuku. synergie rostlinných 
výtažků a olejů, které jsou 
důležitými zdroji vitamínů  
a minerálních solí, uchovává 
pokožku pružnou a zlepšuje 
její vitalitu. 

1000 g / bcP11000
Liporeducer Complex, kávový 
olej, extrakty ze skořice  
a břečťanu

receptura se svěží jemnou 
vůní pokožku intenzivně 
vyživuje a hydratuje, udržuje 
ji vláčnou, zářivou a hebkou. 
obohaceno o výtažky známé 
svými uklidňujícími účinky, 
které pokožku jemně zahalují 
a dodávají jí okamžitý pocit 
pohody. 

1000 ml / bcP31000
Pro-elasticity Complex, 
extrakty z aloe vera a bílé 
lilie, rýžové mléko

tonactiVe
ELAsTIcIZING
coNcENTRATE

elastizující 
koncentrát

emulze posiluje podpůrné 
kožní tkáně, hydratuje  
a vyživuje partie těla náchyl-
nější k ochabnutí kůže: vnitřní 
strana stehen, paže, prsa 
a hýždě. inovativní složky 
podporují pružnost pokožky, 
pomáhají redukovat vzhled 
ochablé kůže a dodají tělu 
hebkost.

100 ml / bcP23100
Pro-elasticity Complex, 
vitamíny A, B3 a C, extrakt  
z ženšenu, AGL dipeptid



Bioline Jatò

Body Concept
Produkty domácí péče
ritual: základní krok pro bioline jato péči

Ex
fo

lia
ce

 a 
či

st
ěn

í  
H

yd
ra

ta
ce

, p
oh

od
a p

ro
 n

oh
y a

 vý
ži

va

`

Vitality
sHowER GEL

energizující  
sPrchoVý gel

cryoactiVe
LIGHT LEGs GEL

kryoaktiVní gel  
Pro lehké nohy

thalasso force 
scRuB

Peeling s mořskou solí

jemný sprchový gel čistí
a revitalizuje pokožku  
a pomáhá udržovat její 
přirozenou ochrannou 
schopnost. naplňující zážitek 
ze sprchování, který probouzí 
smysly a nabíjí tělo energií  
a příjemným pocitem. 

250 ml / bcr51250
Cell-reverse Seaweed, stopové 
prvky z moře, bobule goji, 
polynéská voda z laguny

rychle se vstřebávající gel  
s „ledovým” efektem přináší 
rychlou úlevu unaveným, 
těžkým a oteklým nohám. 
dodává energii a intenzivně 
podporuje a prodlužuje pocit 
svěžesti a lehkosti. Pokožce 
nohou navíc poskytuje  
okamžitou hydrataci. 

200 ml / bcr50200
Mentol, troxerutin, borůvka

originální dvoufázové složení 
kombinuje exfoliační, regene- 
rační a povzbuzující účinky 
v jednom produktu, pokožku 
zjemňuje, hydratuje a revita- 
lizuje.

650 g / bcr71650
Mořská sůl, olej ze sladkých 
mandlí, výtažky z mořských řas

hydrasource 
BoDY LoTIoN 

hydratační těloVé 
mléko

Příjemná rozplývající se 
textura s jemnou vůní. mléko 
intenzivně vyživuje a dodává 
pokožce hydrataci, zanechává  
ji vláčnou, rozjasněnou  
a nádherně hebkou.

250 ml / bcr31250
Pro-elasticity Complex, 
extrakty z aloe vera a bílé lilie, 
celozrnné rýžové mléko

SCRUB
GouRMET

těloVý Peeling

tělový peeling s aktivním 
složením a delikátní, velmi 
smyslnou texturou. Vyhlazuje 
a hloubkově čistí pokožku  
a zanechává ji jemnou  
a pevnou. Promění exfoliaci  
v rituál hluboké pohody.
ideální pro mladou, hyper- 
keratickou pokožku s nečisto- 
tami a nedokonalostmi.

5 x 60 g / bcr72300
Kiwi, chlorofyl, extrakt  
ze zeleného čaje, spirulina



Katalog produktů

63

Prime: cílená domácí péče ke snížení výskytu nedokonalostí těla

Ne
do

ko
na

lo
st

i p
ok

ož
ky

 zp
ůs

ob
en

é c
el

ul
iti

do
u 

a u
kl

ád
án

ím
 tu

ků
 

O
ch

ab
lá

 a 
st

ár
no

uc
í p

ok
ož

ka

O P T I M Á L N Í  
F R E K V E N C E

Kombinované synergické 
použití pro den a noc

Pro-slim 
sALINE cREAM

solný krém

intenzivní ošetřující krém 
s vysokým obsahem solí 
využívá noční biorytmy 
pokožky k tomu, aby snížil 
výskyt nedokonalostí 
zapříčiněných celulitidou. 

250 ml / bcr12250
Mořská sůl, Nocturslim, extrakt 
z mořských řas

liPoactiVe
THERMo cREAM

zahříVací krém

skin tone 
ELAsTIcIZING cREAM

elastizující krém 

reducell 
AcTIvE cREAM

anticelulitidní krém

Vylepšená receptura se 
zahřívacím účinkem viditelně 
působí na problematické 
partie břicha, stehen a hýždí. 
dodává pokožce pružnost  
a omezuje výskyt nedoko- 
nalostí těla.

250 ml / bcr13250
Liporeducer Complex, extrakty 
z guarany, hořkého pomeranče  
a břečťanu

obnovující krém pro oblast 
prsou a celého těla omezuje 
výskyt ochablé pokožky a strií. 
dodává pokožce pružnost  
a hydrataci.

250 ml / bcr14250
Pro-elasticity Complex, 
rostlinný kolagen, NMF, olej 
ze sladkých mandlí 

gelový krém kombinuje  
nejúčinnější látky, které  
už po první aplikaci omezí 
výskyt celulitidy a dodají pleti 
jemnost a pružnost.

250 ml / bcr11250
Cell-reverse Seaweed, kofein, 
escin fytosom, olej ze sladkých 
mandlí

PhytoVitamin 
DRY oIL

VitamínoVý suchý olej

kombinace vysoce kvalitních 
rostlinných olejů v rychle se 
vstřebávající jemné kluzné 
textuře. nemastná konzistence 
pokožku vyživuje, zjemňuje  
a prozáří. 

150 ml / bcr81150
Vitamíny A a E, annatový  
a jojobový olej, olej  
ze sladkých mandlí

nutrisense
wELLNEss cREAM 

VýžiVný Wellness krém

exkluzivní receptura s ultra 
bohatou a rozplývající se tex-
turou dodává pleti hydrataci 
a intenzivní výživu, pomáhá 
minimalizovat výskyt projevů 
stárnutí pokožky. 

250 ml / bcr15250
Extrakty z rýže a smithsonitu, 
bambucké máslo

RE-SHAPE
BoosTER sERuM

remodelační Posilující 
sérum na tělo

tvarující posilující sérum  
s intenzivním účinkem  
a termogenním efektem. 
ideální v případě výskytu 
nedokonalostí způsobených 
celulitidou a adipozitou  
v problematických partiích těla. 
s inovativní niozomální tech-
nologií pro zvýšení účinnosti.

150 ml / bcr20150
Kofein, karnitin, Nioshape 
Complex, fosfatidylcholin



Bioline Jatò

Sundefense

OCHRANA 
OPÁLENÍ

HYDRATACE

Účinná a udržitelná 
multifunkční péče o pleť. 

Ochrana proti slunečnímu 
záření 365 dní v roce.

O B D O B Í

T Y P Y  P L E T I
Fotostabilní UVA-UVB filtry, mořský 

cistus, extrakt z mochyně, pre-  
a post- biotický komplex

H L A V N Í  A K T I V N Í  L Á T K Y

Všechny typy pleti



Katalog produktů

65

Sundefense
Produkty domácí péče

D O P O R U Č E N Ý 
C Y K L U S

V případě dlouhodobého 
pobytu na slunci k denní 
ochraně pokožky, ideální  

i po kosmetickém peelingu.

SPF 50+ 
vERY HIGH 
PRoTEcTIoN         
KIDs MILK sPRAY

oPaloVací mléko Pro děti 
s Velmi Vysokým faktorem 
ochrany sPf 50+

2 IN 1
AfTER suN & 
TAN AcTIvAToR 

fAcE & BoDY 
MILK sPRAY 
TAN&REPAIR

2 V 1
mléko Po oPaloVání  
a aktiVátor oPálení  
na obličej a tělo

SPF 50+ 
vERY HIGH 
PRoTEcTIoN

MILK BoDY sPRAY                 
MuLTI-PRoTEcTIoN

oPaloVací mléko  
na tělo s Velmi Vysokým 
faktorem ochrany  
sPf 50+

technologie ochrany, která 
poskytuje širokospektrální 
ochranu proti uVa a uVb 
záření a proti škodám způso-
beným infračerveným zářením, 
modrým světlem a znečištěním 
zevního prostředí. Vysoká  
a okamžitá hydratace. snadná 
a rychlá aplikace. rychle se 
vstřebává. „neviditelná“  
textura, která nezanechává 
pocit mastnty a nelepí. 

150 ml / sdr31150 
Fotostabilní UVA-UVB filtry, 
pre- a post- biotický komplex, 
betaglukan, extrakt z mochyně, 
lykopen

dětská fotoprotekce speciálně 
vyvinutá pro citlivou dětskou 
pokožku. chrání před uVa a uVb 
zářením a poškozením způsobeným 
infračerveným a modrým světlem 
i znečištěním zevního prostředí. 
Vysoká bezpečnost, výborná 
snášenlivost a rychlé vstřebávání. 
bez parfemace. Pro citliVou 
dětskou Pokožku / tes-
toVáno Pod Pediatrickou 
kontrolou

150 ml / sdr32150
Fotostabilní UVA-UVB filtry, pre-  
a post- biotický komplex, extrakt 
z lékořice, hydrolát z vilínu, 
betaglukan

inovativní složení s dvojím 
účinkem. Připravuje na opalo- 
vání a zintenzivňuje a prodlu- 
žuje opálení. Po opalování 
pokožku regeneruje a inten-
zivně hydratuje.

150 ml / sdr33150
Aktivátor opálení, bambucké 
máslo, pantenol, olej  
ze sladkých mandlí, jojobový 
olej, betaglukan

SPF 30 
HIGH PRoTEcTIoN 

MILK BoDY sPRAY                 
MuLTI-PRoTEcTIoN 

oPaloVací mléko na tělo 
s Vysokým faktorem 
ochrany sPf 30

ultralehká textura doplněná 
ochrannou technologií, která 
poskytuje pokročilou široko- 
spektrální ochranu proti uVa 
a uVb záření a poškození 
způsobenému infračerveným  
a modrým světlem i znečiště-
ním zevního prostředí. Vysoce 
hydratační a rychle se vstřebá-
vající textura. snadná a rychlá 
aplikace.

150 ml / sdr30150
Fotostabilní UVA-UVB filtry, 
extrakt z mochyně, lykopen, 
hydrolát z vilínu, extrakt  
z lékořice

SPF 30 
HIGH PRoTEcTIoN fAcE fLuID cREAM
AGE REPAIR 

oPaloVací fluidní krém na obličej s Vysokým 
faktorem ochrany sPf 30

SPF 50+ 
vERY HIGH PRoTEcTIoN fAcE fLuID cREAM
AGE REPAIR 

oPaloVací fluidní krém na obličej s Velmi 
Vysokým faktorem ochrany sPf 50+

každodenní péče o obličej, která poskytuje širokospektrální 
ochranu proti uVa a uVb záření a proti škodám způsobeným 
infračerveným zářením, modrým světlem i znečištěním zevního 
prostředí. zabraňuje vzniku tmavých skvrn a známek stárnutí 
pleti. Vysoce hydratační a rychle se vstřebávající textura.

50 ml / sdr20050
Fotostabilní UVA-UVB filtry, mořský cistus, extrakt z mochyně, 
hydrolát z vilínu, extrakt z lékořice.

Vylepšená péče na obličej, která poskytuje širokospektrální ochranu 
proti uVa a uVb záření a poškození způsobenému infračerveným  
a modrým světlem a znečištěním zevního prostředí. zabraňuje 
vzniku tmavých skvrn a známek stárnutí pleti. neviditelná a lehká 
textura, která nezanechává mastný film a nelepí. 

50 ml / sdr21050
Fotostabilní UVA-UVB filtry, mořský cistus, pre- a post- biotický 
komplex, extrakt z mochyně, betaglukan



Copyright © Bioline Srl - všechna práva vyhrazena 
www.bioline-jato.com

BIOLINE srL 
MADE IN ITALY

EST-OUEST CONSEIlS Praha s.r.o.

Biskupská 6, 110 00  Praha 1
+420 211 221 726
Sklad: Truhlářská 20, Praha 1
info@eoc.cz  www.biolinejato.cz   
fb Bioline JaTo CZ`

Vydání 04/2023



Katalog produktů

67



Bioline Jatò

C
A

TA
LO

G
O

IN
G

   
 2

20
7


